
ADMIRALS EUROPE LTD TINGIMUSED

 

Kehtiv alates 19.12.2025

*Viidet Admirals Europe Ltd-le tõlgendatakse alati kui „Admirals Europe Ltd (varasem nimi Admiral
Markets Cyprus Ltd)“

PALUN LUGEGE NEED TINGIMUSED HOOLIKALT LÄBI. NEED, SH RISKI AVALIKUSTAMISE TEADE
NING KÕIK LISATUD TEATED VÕI LISAD, MIDA VÕIB AEG-AJALT MUUTA JA/VÕI UUENDADA,
ESITAVAD TINGIMUSED, MILLE ALUSEL ME PAKUME TEILE TEENUSEID, NING SISALDAVAD
OLULIST TEAVET TEIE SUHTES KOHALDATAVATE JURIIDILISELT SIDUVATE TINGIMUSTE KOHTA
JA MOODUSTAVAD SEETÕTTU TEIE JA MEIE VAHEL JURIIDILISELT SIDUVA LEPINGU.

TÄITES JA ESITADES MEIE KONTO AVAMISE VORMI, KINNITATE OMA NÕUSOLEKUT OLLA NENDE
TINGIMUSTEGA SEOTUD. SEETÕTTU VÕIKŠITE KAALUDA ÕIGUSNÕUSTAMISE SAAMIST, ENNE
KUI EDASI LIIGUTE. SAMUTI NÕUSTUTE JA KOHUSTUTE, ET TE EI VAIDLUSTA NENDE
TINGIMUSTE KEHTIVUST PÕHJENDUSEGA, ET SÕLMISITE MEIEGA LEPINGU ELEKTROONILISELT.

KUI TE KASUTATE MEIE TEENUSEID KOLMANDA OSAPOOLE, SEALHULGAS OMA TÖÖANDJA
NIMEL, KINNITATE JA GARANTEERITE, ET SEE KOLMAS OSAPOOL ON TEILE ANDNUD VOLITUSED
TEENUSTELE LIGIPÄÄSUKS JA NENDE KASUTAMISEKS NING NÕUSTUMISEKS KÄESOLEVATE
TINGIMUSTEGA KOLMANDA OSAPOOLE NIMEL.

PAKUME INVESTEERIMISTEENUSEID JA KÕRVALTEENUSEID, MIS VÕIMALDAVAD TEIL KAUBELDA
KEERULISTE FINANTSTOODETEGA NING OSTA JA MÜÜA VÄÄRTPABEREID. MEIE
VEEBIRAKENDUSES PAKUTAVATE HINNAERINEVUSLEPINGUTEGA KAUBELDAKSE MARGINAALI-
VÕI FINANTSVÕIMENDUSE ALUSEL, MIS ON KÕRGE KAPITALIRISKIGA KAUBASTAMISE LIIK.
MEIEGA SÕLMITUD HINNAERINEVUSLEPINGU HIND VÕIB KIIRESTI MUUTUDA NING TEIE
KASUMID JA KAHJUMID VÕIVAD ÜLETADA MITMEKORDSELT TEIE ESIALGSE INVESTEERINGU
VÕI DEPOSIIDI SUMMA. KUI TEIL EI OLE PIISAVALT VAHENDEID MARGINAALINÕUDMISTE
TÄITMISEKS, VÕIME TEIE AVATUD POSITSIOONID KOHE JA ETTE TEATAMATA SULGEDA. PALUN
LUGEGE HOOLIKALT LISAS 2 ESITATUD RISKIAVALDUST, ET MÕISTA VÄÄRTPABERITEGA
KAUBELMISE NING MARGINAALI- VÕI FINANTSVÕIMENDUSE ALUSEL KAUBELMISEGA
KAASNEVAID RISKE. EELNIMETATUD TOODETEGA KAUBELMINE EI PRUUGI SOBIDA KÕIGILE NING
TE EI TOHI MEIE TOODETEGA KAUBELDA, VÄLJA ARVATUD JUHUL, KUI TE MÕISTATE JA
AKTSEPTEERITE KAUBELMISEGA KAASNEVAID RISKE NING OLETE VÕIMELINE VÕIMALIKKE
KAHJUMEID KANDMA.
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1. Sissejuhatus

1.1. Interneti kauplemisteenuseid pakub Admirals Europe Ltd, mille registreeritud kontori
aadress on Agias Zonis 63, 3090, Limassol, Küpros. (edaspidi „meie“, „meid“ või „meie oma“,
vastavalt vajadusele) järgmiste tingimuste ja nõuetekohaselt täidetud kontoavamisvormi (aeg-
ajalt uuendatud või muudetud kujul) alusel (edaspidi koos „Leping“), mis mõlemad kehtivad
kõikidele meie ja Teie vahelistele tehingutele.

1.2. Oleme litsentseeritud ja reguleeritud investeerimisühinguna Küprose Väärtpaberi- ja
Börsikomisjoni (edaspidi „CySEC“) poolt (CySEC-i litsentsi number 201/13) ning oleme
vastavalt volitatud pakkuma investeerimis- ja kõrvalteenuseid, mis on märgitud CySEC-i
veebisait.

CySEC-i aadress on 19 Diagorou tänav, CY-1097, Nicosia, Küpros.

1.3. Meil on õigus osutada ülalnimetatud investeerimisteenuseid ja kõrvalteenuseid EL-i riikides
piiriüleselt (tuntud kui „passiõigus“) kooskõlas Küprose „Seadusega, mis sätestab
investeerimisteenuste osutamise, investeerimistegevuse teostamise, reguleeritud turgude
käitamise ja muud seotud küsimused (N.87(I)/2017)“, mida on aeg-ajalt muudetud. Teave
seoses Euroopa Liidu riikidesse, kuhu saamepakume oma teenuseid, viisi, kuidas saame
selliseid teenuseid pakkuda sellistesse EL-i riikidesse (nt passimise kaudu või kohalike
esinduste kaudu, näiteks/span> esinduste või seotud agentide) ning teenuste kohta, mida
saame pakkuda igale EL-i riigile, leiate CySEC-i veebilehelt.

1.4. Me käsitleme teid CySEC-i seaduse eesmärkidel jaekliendina, välja arvatud juhul, kui me
teatame teile, et te olete klient.klassifitseeritud teisiti. Kahtluste vältimiseks tähendab mõiste
„CySEC-i seadus“ reegleid ja määrusi, mis moodustavad CySEC-i regulatiivse raamistiku, kaasa
arvatud, kuid mitte ainult CySEC-i seadused, reeglid, direktiivid, määrused, juhised, ringkirjad,
arvamused või soovitused. Teie kliendi klassifikatsioon võib olla allutatud muutumisele igal ajal
pärast meiepoolse teate saamist. Teil on õigus taotleda erinevat kliendi klassifikatsiooni, kuid
me ei ole kohustatud teid ümber klassifitseerima. Kui me teid ümber klassifitseerime, teavitame
teid kõigist kliendikaitse taseme piirangutest. kaitset, mida see võib kaasa tuua. Üksikasjalikku
teavet meie klientide kategoriseerimise poliitika kohta leiate käesolevate tingimuste Lisa 1,
punktist 3. Oma jaeklientidega suhtlemisel kohaldame me, kui need on kohaldatavad, CySEC-i
direktiivi DI87-09 negatiivse saldo kaitse ja marginaalinõuded. See tähendab, et jaeklientide
jaoks on piiratud spekulatiivsete investeeringutega, näiteks CFD-dega, kauplemisel vastutus
kõigi piiratud spekulatiivsete investeeringud , mis on seotud jaekliendi kontoga , on piiratud
sellel kontol olevate vahenditega selle eesmärgiga , et jaeklient ei saaks kaotada rohkeme kui
vahendid, mis on pühendatud CFD-dega kauplemisele ja mis tahes muule piiratud
spekulatiivsele investeeringule.
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1.5. Kahtluste vältimiseks tähendab Teie elektrooniline nõustumine Lepingus toodud
tingimustega ning meie teenuste kasutamine või jätkuv kasutamine seda, et te otyle="color:
#101f53;">teenuseid loetakse teie nõusolekuks olla seaduslikult seotud Lepinguga.

1.6. Leping/tingimused asendavad kõik eelmised kirjalikud või suulised lepingud, kokkulepped
või arusaamad Teie ja meie vahel, mis alusel, millel me teile teenuseid pakume. Me võime
Lepingut/tingimusi igal ajal muuta või täiendada, postitades muudetud või täiendatud
Lepingu/tingimused meie veebisaidile või, vastava teate teile, antud või kirjalikult kinnitatud.
Käesolevaga selgitatakse, et selline muudatus või parandus jõustub kuupäeval, mil varied või
muudetud Leping/ tingimused on postitatud meie veebisaidile või, kui otsustame teile teate
edastada, sellel kuupäeval kuvatud teates või, kui sellises teates kuupäeva ei ole määratud,
koheselt. Lisaks võime me otsustada sellise teate kuvamise Lepingu/tingimuste muutmine või
täiendamine meie veebilehel, veebipõhisel kauplemisplatvormil ja konto ülevaatamise
võimaluses (edaspidi ühiselt „Veebirakendus“). Meie teenuseid osutatakse vastavalt kõigile
Lepingus või Veebirakenduses sisalduvatele avaldustele ja lahtiütlustele.

1.7. Nende tingimuste kehtiv ja lõplik koopia (vastavalt vajadusele muudetud kujul) on teile
Veebirakenduses alati kättesaadav.

1.8. Te kohustute (mis on lepinguliselt siduv lubadus) meile koheselt teatama kõigist
muudatustest mis tahes teie poolt esitatud teabes meie seoses Lepinguga (mis hõlmab kogu
teavet, mis on seotud korralikult täidetud konto avamise vormiga).

1.9. Lepingu sõlmimisel annate te meile või meie nimel tegutsevale agendile loa uurida teie
isikut või krediidivõimelisust ja tyle="color: #101f53;">võtta ühendust selliste pankade,
finantsasutuste ja krediidiasutustega, nagu meie või nemad sobivaks peavad.

1.10. Me suhtleme teiega inglise keeles ja kõik tehingud, mida te meiega või meie kaudu
sõlmite, meie vahel sõlmitakse inglise keeles ja inglise keel on kõikidel eesmärkidel valitsev ja
autoriteetne versioon. Käesoleva Lepingu ja/või mis tahes muu Ettevõtte pakutud dokumendi
tõlked teistesse keeltesse on esitatud ainult mugavuse ja informatiivsuse huvides. Mis tahes
lahknevuste või vastuolude korral ingliskeelse versiooni ja mis tahes tõlgitud versiooni vahel on
ülimuslik ja eelistatud ingliskeelne versioon.

1.11. Nendes tingimustes oleme kasutanud defineeritud sõnu ja väljendeid, et muuta seda
lihtsamaks lugeda. Pärast defineerimist või selgitava sõna või fraasi kohta, oleme lisanud
vastava määratletud sõna või termini sulude vahele rasvases kirjas. Kui kontekst ei nõua teisiti,
on kõigil määratletud sõna või termini muudel kasutusviisidel sama tähendus.

1.12. Tühistamisõigused

Teil on õigus Leping tühistada 14 päeva jooksul alates päevast, mil me saame teilt korrektselt
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täidetud konto avamise vormi. Kui soovite Lepingut tühistada, palun andke sellest teada oma
kontaktisikule ettevõttes Admirals Europe Ltd. või kirjutage meile aadressil Agias Zonis 63,
3090, Limassol, Küpros, või saatke meile e-kiri, kasutades meie veebisaidil olevaid
kontaktandmeid: https://admiralmarkets.com/about-us/contact-us?regulator=cysec.

1.12.1. Lepingust taganemise õigus puudutab ainult lepingu enda tühistamist. Tühistamine ei
mõjuta teie ega meie kogunenud õigusi, hüvitisi, olemasolevate kohustuste või mis tahes muu
lepingulise sätte täitmist, mis on mõeldud kehtima ka pärast Lepingu lõppemist.

1.12.2. Tühistamisel ei kohaldata penaltit. Tühistamine ei mõjuta enne teie tühistamisteate
saamist algatatud tehingute lõpuleviimist. Teatise saamisel tühistame me kõik täitmata
tellimused ja sulgeme kõik avatud positsioonid, mida Te hoiate valitseva turuhind (meie
määratud). Lisaks tasute kõik tühistamise kuupäevani tekkinud tasud ja kulud ning kõik lisan>
meie (või kolmanda osapoole) poolt Lepingu tühistamisel paratamatult tekkinud kulud ja kõik
kahjud, mis on tingimata realiseeritud tasumata tehingute arveldamisel või lõpetamisel ja teie
vahendite teile tagasi kandmisel.

1.12.3. Kui Te ei kasuta õigust taganeda nõutud ajaperioodi jooksul, on Teil siiski õigus Leping
lõpetada käesolevate tingimuste punkti 24 kohaselt.

2. Teenused

2.1. Me pakume investeerimisteenuseid ja kõrvalteenuseid, mis võimaldavad teil kaubelda
hinnavahelepingutega (edaspidi „CFD-d“), kus the aluseks olevad investeeringud või tooted
hõlmavad näitlikult forex-lepinguid, väärismetalle ja futuurlepinguid (edaspidi ühiselt „Tooted”).
Kui Teil on CFD-dega kauplemiseks rohkem kui üks konto, konsolideeritakse need kontod
käesolevate tingimuste kohaldamisel ja neid käsitletakse ühe kontona. Enne kui te kauplete
keerulise tootega (näiteks CFD-d), oleme kohustatud hindama, kas toode on teile sobiv, viies
läbi sobivuse hindamise (edaspidi „Sobivuse Hindamine“). Sobivuse hindamine viiakse läbi,
kogudes Teilt teavet Teie investeerimisteadmiste ja kogemuste kohta selliste toodetega
kauplemisel, ning hinnates seda teavet. Juhul kui meie hinnangul on komplektoone toode teile
sobimatu või kui te ei esita meile nõutavat teavet, et saadan> sobivuse hindamist, võime oma
ainu- ja absoluutse kaalutlusõiguse kohaselt mitte lubada teil kaubelda selliste instrumentidega
või me> annab teile hoiatuse selliste instrumentidega kauplemise kohta. Lisateavet
sobivushindamise kohta leiate käesolevate tingimuste lisast 1, jaotisest 1. Te nõustute ja
kinnitate, Teie esitatud teabe ja dokumentide alusel viiakse läbi sobivuse hindamine ning me
võime tugineda sellele teabele ja dokumentidele. teie poolt esitatud ja me ei vastuta mis tahes
kahjude või kaotuste eest, mis võivad tuleneda ebatäpsustest. Lisaks nõustute te koheselt
teavitama meid kõigist muudatustest teie esitatud andmetes ja dokumentides, ning esitama
meile ajakohastatud, täpse ja täieliku teabe , et saaksime läbi viia iga sobivuse hindamise.

2.2. Kontol „Invest.MT5“ pakume teenuseid, mis on seotud väärtpaberite ostu- ja
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müügikorralduste paigutamisega, mille hulka kuuluvad, kuid ei piirdu ainult börsil kaubeldavate
fondide ja aktsiatega (edaspidi koos nimetatud kui „Väärtpaberid“). Enne 101f53;">tellimusi
väärtpaberite ostmiseks ja müümiseks, soovitame tungivalt teil lugeda muuhulgas meie
Väärtpaberite kauplemistingimusi ja meie väärtpaberitega kauplemise riskide avalduse
deklaratsiooni.

2.3. Me pakume teile võimalust kaubelda erinevates valuutades denomineeritud Tooted ja
Väärtpaberid, kasutades teie valitud peamist kontovaluutat. Lisaksspan> mitmetes riikides
võime nende riikide klientidele pakkuda põhikonto valuutana rahvusvaluutat. Teave valuuta
saadavuse kohta postitatud veebikeskkonda. Kui Te kauplete tootega, mis on denomineeritud
muus valuutas kui põhikonto valuuta, siis marginaalinõue konverteeritakse automaatselt
põhikonto valuutasse. ">konto valuuta, kasutades meie poolt CFD-de jaoks pakutud asjakohast
vahetuskurssi. Lisaks konverteeritakse positsioonikasumid ja -kahjumid järjepidevalt põhikonto
valuutasse, kasutades eelnimetatud vahetuskurssi.

2.4. Kui kasutate meie klienditeenuseid Online keskkonna kaudu, nõustute jälgima
kiirvahetuskursse, mida näidatakse Online keskkonnas ja aktsepteerite konverteerimiskursse,
mida rakendatakse teie tehingutele, mis on denomineeritud muudes valuutades kui teie
põhikonto valuuta. Me ei nõusta teid seoses Teie poolt sõlmitud tehingute eelistest, ega me ei
halda ega jälgita Teie võimalikke avatud positsioone Tootedes või Väärtpaberid. Te kinnitate, et
meie mis tahes teie nimel tellimuse täitmine ei tähenda mingil moel, et oleme selle heaks
kiitnud või soovitanud;">see tehing, Toode või Väärtpaber. Oleme esitanud erinevad
riskiteavitused seoses meie teenuste ning Toodete ja Väärtpaberitega, mis võivad leiduvad
võrguteenuses ja käesolevate tingimuste lisas 2.

2.5. Meil on õigus täita kõik Teie korraldused osta või müüa Tooteid või Väärtpabereid sellise
vastaspoolega, nagu meie mõistlikult valida (mis võib vastavalt regulatiivsetele nõuetele
hõlmata mis tahes meie sidusettevõtjat).

2.6. Kui ei ole eelnevalt kirjalikult teisiti kokku lepitud, sõlmite iga tehingu põhimõtteliselt ja
mitte agendina kellegi nimel.le="color: #101f53;">keegi teine. Me vastutame ainult teie ees ja
meil ei ole kohustusi ega vastutust ühegi teie alusprintsipaali ega kliendi ees. Teie üksi
vastutate meile oma kohustuste täitmise eest.

2.7. Kõik tehingud , mida me teiega sõlmime või teie nimel teeme, paigutatakse ja täidetakse
üldiselt vastavalt meie orderi täitmise poliitika tingimustele (aeg-ajalt muudetuna), mille
üksikasjad on saadaval Veebirakenduses (edaspidi „Tellimuste täitmise kord”). Meie tellimuste
täitmise kord on ainult poliitika, ei ole osa Lepingust, ei ole mõeldud olema lepinguliselt siduv
ega kehtesta ega püüa kehtestada meile mingeid kohustusi, mida meil muul viisil ei oleks.
lepingu või CySEC-i seaduse alusel.

2.8. Me jätame endale õiguse ajutiselt või alaliselt muuta, peatada või lõpetada kõik või
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mistahes meie tehinguteenused (täielikult või osaliselt) etteteatamisega või ilma selleta. Te
nõustute, et me ei ole vastutavad ega kohustatud teile või mis tahes kolmandale osapoolele
(kelle eest te võite tegutsemise eest) mis tahes meie kauplemisteenuste muutmise, peatamise
või lõpetamise eest.

3. Hinnad

3.1. Pakume teile „ostu-“ ja „müügihindu“ iga Veebirakenduse kaudu pakutava Toote ja
Väärtpaberite osas. Võime teilt võtta ka komisjoni ja/ või hinnavahe iga tehingu pealt, millest
teid teavitatakse Veebirakenduse kaudu.

3.2. Iga hinnapakkumine, mis on avaldatud Online süsteemi kaudu, kehtib kuni selle kehtivusaja
lõpuni või ajani, mil see aegub, olenevalt sellest, kumb saabub varem, kui see on kohaldatav, mil
yle="color: #101f53;">see on meie poolt muul viisil tühistatud või tagasi võetud. Iga hind on teie
jaoks saadaval, et sõlmida tehing meiega või meie kaudu. Iga kuni põhisummani, mis ei ületa
meie määratud maksimumi, mis on avaldatud Veebirakenduses või teile muul viisil teatavaks
tehtud.

3.3. Te kinnitate, et hinnad ja maksimaalsed summad, mida me teile pakume, võivad erineda
meie teistele klientidele pakutavatest hindadest ja maksimaalsetest summadest ning neid
võidakse ette teatamata tagasi võtta või muuta. Me võime oma absoluutse äranägemise järgi ja
ilma teile eelnevalt etteteatamata koheselt muuta, tagasi võtta või keelduda kauplemast mis
tahes hinnaga, mida oleme avaldanud, või lõpetada teenuse osutamise span style="color:
#101f53;">hinnad täielikult mõnes või kõigis Toodetes või Väärtpaberites ja mõne või kõigi
tarne- või arvelduskuupäevade jaoks igal ajal (näiteks, kui olete meilt pakkumise aktsepteerinud
või esitanud tellimuse kindla hinnaga, ei saa me ggaranteerima hinda, millega Teie tehing
tegelikult täidetakse. Seda nimetatakse tavaliselt „libisemiseks“. Siiski rakendame järjepidevat
lähenemist, nii et mõnikord selline „libisemine” töötab meie kasuks ja mõnikord teie kasuks).

4. Tellimused, Tehingud ja Avatud Positsioonid

4.1. Kui meie poolt ei ole kokku lepitud teisiti, tuleb kõik tellimused esitada meile elektrooniliselt
veebikeskkonna kaudu (kuigi me võime hädaolukorras ja oma absoluutse kaalutlusõiguse
alusel juhiseid telefoni teel vastu võtta).

4.2. Me võime oma absoluutse kaalutlusõiguse alusel nõuda mis tahes tellimuse kinnitust meie
määratud vormis.

4.3. Teie või teie nimel meile antud korraldus ei jõustu enne, kui oleme selle tegelikult kätte
saanud ja aktsepteerinud. Meie poolt vastuvõetud korraldust ei saa tagasi võtta, tühistada ega
muuta ilma meie selgesõnalise nõusolekuta.

Admirals Europe Ltd (varasemalt Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

E-post: info@admiralmarkets.com.cy 
Litsentsi number: 201/13 

Registreerimisnumber: HE310328



4.4. Meil on õigus teie nimel tegutseda mis tahes korralduse või juhendi alusel, mille puhul me
mõistlikult uskume, et see on antud või väidetavalt antud või Teie või mis tahes muu isiku poolt
Teie nimel ilma edasise tellimuse või juhise autentsuse kohta päringut tegemata või sellise
isiku volitusi või identiteeti, kes annab või väidetavalt annab sellise korralduse või juhise.

4.5. Me võime oma äranägemise järgi keelduda teie tellimust täielikult või osaliselt vastu
võtmast või pärast teie tellimuse saamist keelduda selle täitmisest, kuid kui me seda teeme,
siis teavitame teid sellest mõistliku aja jooksul.pan style="color: #101f53;">mis tahes selline
keeldumine, kas põhjuseid esitades või esitamata. Lisaks, tellimus, mida me mingil põhjusel ei
saada kätte viisil mille kohaselt seda saab töödelda, sealhulgas veebikeskkonna suutmatus
sellist juhist aktsepteerida või töödelda, loetakse meie poolt mittevastuvõetuks.

4.6. Tellimuse meiepoolne täitmine moodustab meie vahel siduvaks Lepingu sellise täidetud
tellimuse tingimustel.

4.7. Tellimuste sisestamise protseduur on määratletud Veebikeskkonnas.

4.8. Te kinnitate, et pärast mis tahes tehingu täitmist vastutate ainuüksi Teie meiega kontakti
loomise ja hoidmise ning avatud positsioonid ja tagades, et kõik edasisemad juhised antakse
õigeaegselt. Juhul kui seda ei tehta, võime anda ei kindlusta ,et meil on võimalik teiega
ühendust võtta ja me ei võta endale mingit vastutust ega kohustust teie ees kannatatud kahju
(või väidetavalt kannatatud) kahju, mis tuleneb Teie poolt selle tegematajätmisest.

4.9. Te nõustute pidama piisavat arvestust, et demonstreerida esitatud tellimuste iseloomu ja
aega, mil sellised tellimused esitati.

4.10. Me võime oma täieliku kaalutlusõiguse alusel nõuda teilt meile esitatavate tellimuste arvu
või tellimuste arvu või väärtuse avatud positsioone mis teil igal ajal olla võivad ja/või lubada teil
ainult sulgemistehinguid sõlmida või võime me sulgeda mis tahes ühe või rohkem positsioone
või vastupidiseid tehinguid selleks, et tagada meie poolt kehtestatud positsioonilimiitide
säilimine.

4.11. Kui Te esitate stop-loss korralduse ja see käivitub, tuues kaasa kahjumi, peate Te katma
oma kontol tekkinud puudujäägi ühe äripäev (mõistet „äripäev“ tuleb tõlgendada kui päeva, mil
pangad Küprose Vabariigis on avatud tavapärasteks jaeäritehinguteks). Siiski võime omal
äranägemisel kokku leppida pikema ajakava. Kui Te olete jaeklient, võite Te saada kasu
negatiivse saldo kaitsest, millele on viidatud punktis 1.4. Kui Te olete a liigitatud
professionaalseks kliendiks, võime me selliseid kahjusid täielikult või osaliselt katta (vastavalt
meie negatiivse saldo kaitse poliitika avaldusele mis, kahtluste vältimiseks, ei ole lepinguliselt
siduv ega moodusta Lepingust osa).

4.12. Olenemata käesolevates tingimustes sisalduvast vastupidisest sättest, ei ole teil
täiendavat maksekohustust üle ja abote summa rahalisi vahendeid, mille Te olete esialgu
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deponeerinud tehingu suhtes, kui kohaldatavad seadused või määrused keelavad turunduse,
levitamise või toote müük olukorras, kus tekib täiendav maksekohustus.

4.13. Kui hinnapakkumiste ja/või tehingute täitmisel esineb vigu trükivea või muu eksimuse
tõttu hinnapakkumises või näidustuses, ei vastuta me ega vastuta teile selle tagajärjel tekkinud
vigade eest teie kontojääkides. Noteeringu- ja/või teostusvea korral jätame endale õiguse teha
parandusi ja vajadusel tehinguid tühistada.lor: #101f53;">õigus tühistada tellimusi, tagasi
pöörata tehinguid, sulgeda positsioone ning teha kõik vajalikud parandused või kohandused
asjaomasel kontol (sealhulgas seoses mis tahes „libisemine“, millele on viidatud punktis 3.3).
Kõik sellistest hinnapakkumise või teostamise vigadest tulenevad vaidlused (sealhulgas mis
tahes „libisemine“) lahendame meie oma ainuotsustusõiguse alusel.

4.14. Kui mis tahes reguleeritud turg, keskne kliiringu vastaspool, mitmepoolne
kauplemisvõimalus või muud tüüpi kauplemisplatvorm (edaspidi „Turg“) (või vahendaja
maakler või agent, kes tegutseb Turu juhiste kohaselt või Turu poolt algatatud tegevuse
tulemusena) või reguleeriv asutus võtab ette mingisuguse tegevuse, misn > mõjutab tehingut
või satub maksejõuetuse seisundisse või peatatakse selle tegevus, siis võime võtta mis tahes
meetmeid, mida meie mõistliku kaalutluse kohaselt peame soovitavaks, et vastata sellisele
tegevusele või sündmusele või leevendada tekkinud kahju sellise tegevuse või sündmuse
tagajärjel. Igasugune selline tegevus on teile siduv. Kui turg või reguleeriv asutus esitab päringu
seoses mis tahes teie tehingutega nõustute te meiega koostööd tegema ja viivitamatult
esitama meie poolt nõutud teabe.

5. Veebirakendus

5.1. Meie Veebirakenduse kasutamiseks peate taotlema kasutajanime ja parooli (edaspidi „
Juurdepääsukood “), mille oleme teile eraldanud või millega oleme nõustunud. Teie
Juurdepääsukoodi kasutamist loeme meie poolt Veebirakenduse kasutamine Teie või kellegi
poolt Teie teadmise ja nõusolekuga.

5.2. Seoses juurdepääsukoodiga Te kinnitate ja kohustute, et:

5.2.1. Te vastutate oma ligipääsukoodi konfidentsiaalsuse ja kasutamise eest;

5.2.2. Te muudate oma parooli regulaarselt;

5.2.3. Te ei avalda oma ligipääsukoode teistele isikutele mis tahes eesmärgil, välja arvatud
meie eelneval kirjalikul nõusolekul;

5.2.4. piiramata punkti 4 üldsätteid, võime tugineda kõigile juhistele, tellimustele ja muudele
teadetele, mis on sisestatud teie ligipääsukoodi kasutades, ning te olete seotud mis tahes teie
nimel sõlmitud tehingu või tekkinud kuluga; ja
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5.2.5. te teatate meile viivitamatult meie veebisaidil toodud telefoninumbril, kui saate
teadlikuks oma Juurdepääsukoodi kadumisest, vargusest või avalikustamisest kolmandale
isikule või mis tahes selle loata kasutamisest.

5.3.Te kinnitate ja nõustute, et Veebirakendus on ette nähtud ainult teie kasutamiseks, välja
arvatud juhul, kui olete juriidiline isik, mil juhul võivad Veebirakendusele lisaks ligi pääseda ja
seda kasutada isikud, kellel on nõuetekohane volitus teie nimel tegutseda. Kui te meid teavitate
või me usume, et teie ligipääsukoodi kasutavad teie teadmata volitamata isikud või see on
avaldatud poolt teie teistele isikutele ilma meie nõusolekuta, võime me etteteatamata peatada
või lõpetada teie õiguse kasutada Veebirakendust.

5.4. Me ei vastuta Teile mingisuguse kahju, kohustuse või kulu eest, mis tuleneb Teie
Juurdepääsu volitamata kasutamisest koodi või veebirakenduse eest. Te jääte vastutavaks
ning kohustute nõudmisel hüvitama, kaitsma ja hoidma meid kahjuta seoses kõigega, mis (st te
vastutate ja hüvitate meile nõudmisel) kõik kahjud, kohustused, kohtuotsused, hagid, kaebused,
menetlused, nõuded, kahjuhüvitised ja kulud, mis tulenevad või artulenevalt igasugusest teost
või tegematajätmisest mis tahes isiku poolt, kes kasutab Veebirakendust Teie Ligipääsukoodi
kasutades, olenemata sellise kasutuse autoriseerimisest Teie poolt.

5.5. Meil on oma ainuotsusel õigus rakendada ja nõuda täiendavaid kasutaja identifitseerimise
ja turvameetmete tasemeid. Võime muuta oma turvaprotseduure igal ajal ja me teavitame Teid
kõigist uudsetest protseduuridest, mis Teid puudutavad, esimesel võimalusel.

5.6. Veebikeskkond on tavaliselt saadaval 24 tundi ööpäevas esmaspäevast reedeni (Küprose
Vabariigi aja järgi). Lisateave tööaegade kohta on saadaval veebikeskkonnas ja kahtluste
vältimiseks ei võta me endale mingit vastutust ega kohustust te eest mis tahes perioodil, kui
võrguteenus on kättesaamatu (nende tundide jooksul või muul ajal).

5.7. Te vastutate ainuisikuliselt kogu seadmestiku hankimise ja hooldamise eest, mida te
kasutate Veebirakendusele juurdepääsuks, ja turvakorralduse eest selletion selle juurde ning
kõigi asjakohaste kokkulepete sõlmimise eest mis tahes telekommunikatsiooniteenuste
pakkujatega või, kui juurdepääs veebirakendusele on tagatud kolmanda server, ükskõik milline
selline kolmas osapool, mis on vajalik Online'i võimalusele juurdepääsu saamiseks. Ei meie ega
ükski ettevõte, mis haldab, opereerib, omab, litsentseerib või s p a n > meile seoses
Veebikeskkonnaga (edaspidi „Teenusepakkujad“) teenuseid osutavad ettevõtted ei esita
mingeid väiteid ega garantiid internetiplatvormi või mis tahes sellise seadme või korralduse
saadavuse, kasulikkuse, sobivuse ega muu osas (st ei meie ega ükski kolmandad osapooled,
keda me kasutame, ei ole teie ees vastutavad ega kohustatud sama eest). Kuna me ei kontrolli
signaali tugevust, selle vastuvõttu ega marsruutimist interneti kaudu, Teie seadmete või mis
tahes kolmanda osapoole konfiguratsiooni ega selle ühenduse töökindluse eest, ei vastuta
mean> kommunikatsioonihäired, moonutused või viivitused veebiplatvormile interneti kaudu
ligipääsemisel.
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5.8. Kahtluste välistamiseks ei vastuta me teie ees (nii lepingu- kui ka deliktõiguslikult,
sealhulgas hooletuse korral) kahju> (st kahjud või kulud või midagi sarnast), mida võite
kannatada edastusvigade, tehniliste rikete, talitlushäirete, ebaseadusliku sekkumise tagajärjel
finantssüsteemidesse võrguseadmete, võrgu ülekoormuse, kolmandate isikute poolt ligipääsu
pahatahtliku blokeerimise, interneti rikete, interneti teenusepakkujate poolsete katkestuste või
muude puuduste tõttu. Te vastutate kõikide teie nimel Online platvormi kaudu sisestatud
tellimuste eest ning olete meie ees täielikult vastutav ja kohustatud sellisest kasutamisest
tuleneva mis tahes tehingu arveldamiseks. Te kinnitate, et ligipääs Online-platvormile võib olla
piiratud või puududa tingitud span style="color: #101f53;">selliste süsteemivigade korral ning et
me jätame endale õiguse sellisel põhjusel Veebirakendusele juurdepääs ette teatades peatada.

5.9. Meil ei ole mingit vastutust ega kohustust Teie ees juhul, kui süsteemi sisestatakse mõni
viirus, uss, tarkvarapomm või sarnane element.pan style="color: #101f53;">oma seadmeid või
süsteeme veebikeskkonna kaudu või mis tahes meie poolt teile pakutud tarkvara kaudu, et
võimaldada teil kasutada >Online rajatisele, tingimusel et oleme võtnud mõistlikke meetmeid
sellise sisseviimise vältimiseks.

5.10. Te tagate, et meie arvutisüsteemi või võrku ei sisestata arvutiviirusi, usse, tarkvarapomme
ega sarnaseid elemente ning vastutate ja hüvitate meile nõudmisel, kaitstes ja hoides meid
kahjudeta mis tahes kahjude eest, mis meile tekivad mis tahes sellise tutvustamise
tulemusena.

5.11. Me ei ole Teie ees vastutavad mis tahes tegevuse eest, mida on ette võtnud turg,
arvelduskoda või reguleeriv asutus või nende juhiste kohaselt.

5.12. Interneti-ühenduse viivitused ja hinnasöötme vead loovad mõnikord olukorra, kus
veebirakenduses kuvatavad hinnad ei kajasta täpselt sel hetkel kehtivate turukurssidega.
Selliste viivituste ja vigade korral jätab ettevõte endale õiguse tühistada tellimusi, tühistada
tehinguid, sulgeda positsioone ja teha vajalikke parandusi või kohandusi asjaomasel kontol.

5.13. Te ei kasuta ega luba kasutada veebikeskkonda:

5.13.1 vastuolus mis tahes seaduste (mis tahes jurisdiktsioonis), määruste või CySEC-i
seadusega (sh turukuritarvituse vastased reeglid/seadused) või mis tahes muu reguleeriva
ametiasutuste ees, millele teie või meie võime alluda;

5.13.2. mis tahes viisil (sealhulgas, piiranguteta, teabe postitamine veebikeskkonda, kui see
keskkond on saadaval), mis on laimav, nilbe, solvav, ebasünnis või ähvardav või mis rikub mis
tahes intellektuaalomandi õigusi või rikub konfidentsiaalsuskohustusi või mis on muul viisil
ebaseaduslik või õigusvastane;

5.13.3. võrgurajatisse tarkvaraviiruse või muu häiriva programmi sisestamine või mis tahes
tegu, mis võiks põhjustada võrgurajatise kahjustumist või selle kättesaamatuks muutumist
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teistele kasutajatele;

5.13.4. taotlema või julgustama teisi interneti veebisaite raamima või hüperlingi kaudu otse
Võrgurajatisele viitama ilma meie eelneva kirjaliku nõusolekuta; või

5.13.5. mis tahes viisil, mis ei ole meie poolt volitatud või on muul viisil Lepingu rikkumine.

5.14. Me ei luba kasutada veebikeskkonda ebaausa arbitraažitegevuse eesmärgil ega muul
viisil interneti viivitusi ära kasutades, kasutades mis tahes muud manipuleeriv või kuritahtlik
käitumine (näiteks vale või eksitava turuteabe levitamine meedia, sealhulgas interneti kaudu,
või mis tahes muul tähendab eesmärgiga mõjutada väärtpaberi või toote hinda või alusvara või
väärtust), mis võiks negatiivselt mõjutada õiglast ja korrapärase kauplemise Veebirakenduses.

5.15. Me avaldame regulaarselt Veebirakenduses süsteemi uuendusi, klientidele saadaolevaid
funktsioone, samuti teavet, deklaratsioone ja hoiatusi, meie teenuste juurde. Võime saata seda
teavet ka teie e-posti aadressile. Kohustute lugema kõiki selliseid teateid nende avaldamisel või
saamisel ja regulaarselt tutvuda käesoleva informatsiooniga ning teavitada meid viivitamatult
mis tahes lahknevusest sellise informatsiooniga.

5.16. Te vastutate sobiva seadme, mehhanismi või süsteemi (edaspidi „seade“) hankimise ja
kasutamise eest, et võimaldadaa n > Teil on võimalus kasutada internetiplatvormi ja Te
vastutate mis tahes viirusetuvastuse/-skaneerimisprogrammi installimise ja õige kasutamise
eest, mida võime aeg-ajalt nõuda.

5.17. Veebivõimaluse kasutamisel peate:

5.17.1. tagama, et teie seade on hästi hooldatud ja sobib kasutamiseks koos
veebivõimalusega;

5.17.2. tegema selliseid teste ja esitama meile sellist teavet, mida me mõistlikult vajalikuks
peame, et tuvastada, et teie Seade vastab meie poolt teile aeg-ajalt teatatud nõuetele;

5.17.3. teostama regulaarselt viirusekontrolle;

5.17.4. teavitama meid viivitamatult igasugusest volitamata ligipääsust veebikeskkonnale või
igasugusest volitamata tehingust või korraldusest , millest Te teate või mida Te kahtlustate.ja,
kui see on Teie kontrolli all, panna selline volitamata kasutamine lõppema; ja

5.17.5. mitte kunagi jätta järelevalveta seadet, millelt olete Veebirakendusele ligipääsu saanud,
ega lubada kellelgi teisel seda seadet kasutada, enne kui olete Veebirakendusest välja logitud.

5.18. Juhul, kui teile saab teatavaks märkimisväärne defekt, tõrge või viirus Interneti-rajatises,
kohustute te meid sellisest defekti, rikke või viiruse korral ning lõpetage iggasugune
internetiplatvormi kasutamine, kuni olete meilt kasutamise jätkamiseks loa saanud.
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5.19. Kõik patendi-, autori-, disainiõigused, kaubamärgid ja mis tahes muud intellektuaalomandi
õigused (olenemata nende registreeritusest) seoses veebirakendusega jäävad meie või meie
litsentsiandjate omandusse. Te ei kopeeri, sekkuks, manipuleeriks, muudaks, täiendaks,
teostaks pöördprojekteerimist ega muudaks mingil viisil kujul või vormis Online rajatist või selle
osa või osi, välja arvatud juhul, kui oleme andnud selleks kirjaliku loa; tagurpidi kompileerida või
lahti monteerida 101f53;">Veebirakendus; ega väita end seda tegevat ega lubama seda teha.
Kõik Veebirakendus koopiad peavad tehtud Teie nimel vastavalt seadusele on allutatud
Lepingus sätestatud tingimustele. Te peate tagama, et kõik litsentsiandjate kaubamärgid ja
autoriõigused ning piiratud õiguste teatised on reprodutseeritud mis tahes koopiatel. Juhul, kui
Te saate mis tahes andmeid, informatsiooni või tarkvara veebikeskkonna kaudu muud kui seda,
mida teil on õigus vastavalt Lepingule saada, kohustute meile sellest koheselt teatama ja ei
kasuta mingilgi moel selliseid andmeid, teavet ega tarkvara.

5.20. Me võime veebiteenuse peatada või püsivalt tagasi võtta, andes teile mõistliku kirjaliku
etteteate.

5.21. Meil on õigus ühepoolselt ja kohese jõustumisega peatada või püsivalt ära võtta Teie
võimalus kasutada veebiteenust või selle mistahes osaan> sellest, ette teatamata, kui meie
peame seda vajalikuks või soovitavaks, oma äranägemise järgi ja heas usus. Me võime valida
"color: #101f53;">nii teha, näiteks juhul, kui te ei täida CySEC-i seadust või muid kohaldatavaid
seadusi või määrusi, või rikute mis tahes Lepingu sätteid.

6. Agressiivsed kauplemisstrateegiad ja keelatud kauplemistehnikad – Turumanipulatsioon

Kuritahtlikud kauplemisstrateegiad: Internetiühenduse viivitused ja vead loovad mõnikord
olukorra, kus meie Veebirakenduses kuvatav hind ei kajasta täpselt turuhindu. Ettevõte ei luba
oma Veebirakenduses teadlikult mängurlust ja/või kuritahtlike kauplemistavade kasutamist.
Hinnalatentsuse võimalustel põhinevad tehingud võidakse meie poolt ette teatamata tühistada.
Jätame endale õiguse teha asjaomasel kontol vajalikke parandusi või kohandusi ette
teatamata. Mängurlusel ja/või kuritahtlikel strateegiatel põhinevate kontode puhul võime oma
ainuisikulise äranägemise järgi sekkuda ning nõuda kõigi korralduste heakskiitu. Kõik sellistest
noteerimis- või täitmisvigadest tulenevad vaidlused lahendab meie juhtkond oma ainuotsuse
kohaselt.

Möödaminek ja pöördprojekteerimine: Te mõistate ja nõustute, et te ei tohi ebaseaduslikult ligi
pääseda ega püüda ligi pääseda, pöördprojekteerida ega muul viisil mööda minna ettevõtte
poolt oma Veebirakendusele ja/või arvutisüsteemidele rakendatud turvameetmetest. Kui me
oma äranägemise järgi peaksime kindlaks tegema, et olete käesolevat jaotist rikkunud, jätame
endale õiguse võtta ette kõik meetmed, mida peame sobivaks, sealhulgas, kuid mitte ainult,
blokeerida täielikult juurdepääsu meie Veebirakendusele, blokeerida ja/või tühistada teie
juurdepääsukoode ja/või sulgeda teie konto. Sellistel asjaoludel jätame endale õiguse
konfiskeerida igasuguse kasumi ja/või tulu, mis on otseselt või kaudselt saadud sellise
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keelatud kauplemistegevuse tulemusena, ning meil on õigus teavitada kõiki huvitatud
kolmandaid osapooli teiepoolsest käesoleva jaotise rikkumisest; oleme arendanud ja jätkame
selliste tööriistade arendamist, mis on vajalikud petturliku ja/või ebaseadusliku juurdepääsu
ning meie Veebirakenduse kasutamise tuvastamiseks; sellisest petturlikust ja/või
ebaseaduslikust kauplemistegevusest tulenevad vaidlused lahendame meie oma ainuõigusliku
ja absoluutse äranägemise järgi viisil, mida peame kõigi asjaosaliste jaoks kõige õiglasemaks;
see otsus on lõplik ja/või siduv kõigile osalejatele; kirjavahetust ei alustata.

Tehisintellekti tarkvara: Teil on keelatud kasutada mis tahes tarkvara, mille puhul me võime
oma ainuotsuse alusel määrata, et selle eesmärk on rakendada mis tahes liiki tehisintellekti
analüüsi meie Veebirakendusele ja/või meie teenuste kasutamisega seotud
arvutisüsteemi(de)le; Juhul kui me oma äranägemise järgi tuvastame, et sellist tehisintellekti
tarkvara on kasutatud või kasutatakse, jätame endale õiguse võtta kõik meie äranägemise järgi
sobivad meetmed, sealhulgas, kuid mitte ainult, täielikult blokeerida juurdepääsu meie
Veebirakendusele, blokeerida ja/või tühistada teie juurdepääsukoode ja/või lõpetada teie
konto. Sellistel asjaoludel jätame endale õiguse konfiskeerida igasuguse kasumi ja/või tulu, mis
on otseselt või kaudselt saadud sellise keelatud kauplemistegevuse tulemusena, ning meil on
õigus teavitada kõiki huvitatud kolmandaid osapooli teiepoolsest käesoleva jaotise rikkumisest;
oleme arendanud ja jätkame selliste tööriistade arendamist, mis on vajalikud petturliku ja/või
ebaseadusliku juurdepääsu ning meie Veebirakenduse kasutamise tuvastamiseks; Kõik
sellisest petturlikust ja/või ebaseaduslikust kauplemistegevusest tulenevad vaidlused
lahendatakse meie poolt meie ainuõigusliku ja absoluutse äranägemise järgi, viisil, mida peame
kõigi asjaosaliste jaoks kõige õiglasemaks. see otsus on lõplik ja/või siduv kõigile osalejatele;
kirjavahetust ei alustata.

Muutused turutingimustes: Palun pange tähele, et meil ei ole kohustust teiega ühendust võtta,
et nõustada teid asjakohaste meetmete osas seoses turutingimuste muutustega (sealhulgas,
kuid mitte ainult, turuhäired) või muul viisil. Te kinnitate, et finantsvõimendusega
finantsinstrumentide üle-letikaubandus on väga spekulatiivne ja volatiilne ning et pärast mis
tahes tehingu teostamist vastutate ainult teie meie poolega kontakti loomise ja hoidmise eest
ning avatud positsioonide jälgimise ja mis tahes edasiste juhiste õigeaegse andmise eest.
Juhul, kui te seda ei tee, ei võta me vastutust kahju eest, mis on väidetavalt tekkinud teie
suutmatuse tõttu meiega ühendust võtta.

Hüvitamine: Ilma et see piiraks käesolevate tingimuste ja/või mis tahes muude meie ja teie
vaheliste lepingute, sealhulgas piiranguteta Lepingu mis tahes muude sätete kehtivust,
nõustute te meile hüvitama ja hoidma meid kahjutuna mis tahes ja kõigi kohustuste, kahjude,
kulude ja väljaminekute, sealhulgas piiranguteta õigusabikulude ja -väljaminekute eest, mis on
tekkinud seoses ja/või otseselt või kaudselt seotud teie Online-vahendi petturliku ja/või
ebaseadusliku ligipääsu ja kasutamisega ja/või selle ennetamise ja/või heastamisega,
tingimusel et sellised kohustused, kahjud, kulud ja väljaminekud ei oleks tekkinud ilma meie
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raske hooletuse, pettuse või tahtliku rikkumise tõttu.

TURUMANIPULATSIOON

Kui me täidame teie nimel tehingu, võime paigutada teie ostu- või müügikorralduse
asjakohasele tootele või Väärtpaberile väärtpaberibörsidel (vastavalt vajadusele) või otse
teatud finantsasutustega (vastavalt vajadusele). Selle tulemusena, kui esitate tellimusi meie
kaudu või meiega, võivad teie tehingud avaldada mõju selle instrumendi välisele turule lisaks
mõjule, mida see võib avaldada meie poolt noteeritavatele hindadele. See võib tekitada
võimaluse turu kuritarvitamiseks ja selle jaotise eesmärk on sellise kuritarvitamise vältimine.

Käesoleva Lepingu sõlmimisel ja iga kord, kui sõlmite tehingu või annate meile muu juhise,
kinnitate ja garanteerite meile, et:

Te ei paiguta ega ole paigutanud tehingut meie kaudu või koos meiega, kui see tooks kaasa
teie või muus kellega te tegutsete kooskõlas, omades huvi finantsinstrumendi hinna suhtes,
mis on võrdne või ületab instrumendi deklareeritava huvi summa;
te ei tee ega ole teinud tehingut seoses:

paigutamine, emiteerimine, jaotamine või muu sarnane sündmus;
pakkumine, ületamine, ühinemine või muu sarnane sündmus; või mis tahes ettevõtte
finantstegevus.

te ei tee ega ole teinud tehingut, mis rikub mis tahes seadust või määrust, mis keelab
siseringitehingud, turu manipuleerimise või mis tahes muu turukuritarvituse või turu
väärkäitumise vormi.
te peate alati tegema kooskõlas kõigi kohaldatavate seaduste, reeglite ja määrustega (sh,
piiranguteta, CySEC-i seadusega).

Juhul kui te teete tehingu või tegutsete muul viisil vastuolus käesolevas või mis tahes muus
käesolevate tingimuste jaotises antud kinnituste ja garantiidega või meil on mõistlik alus
arvata, et olete seda teinud, võime lisaks kõikidele õigustele, mis meil käesolevate tingimuste
alusel võivad olla, tehingu(d) teie vastu jõustada, kui see on tehing(ud), mis toob kaasa teie
rahalise kohustuse meie ees; ja/või lugeda kõik teie tehingud tühiseks, välja arvatud juhul ja
kuni te esitate kolmekümne (30) kalendripäeva jooksul alates meie nõudmisest tõendite
esitamiseks veenvad tõendid, et te ei ole tegelikult rikkunud ühtegi garantiid, esitanud väära
informatsiooni ega rikkunud käesolevate tingimuste kohast kohustust.

Te tunnistate ja nõustute, et oleks ebaõige teie poolt tegeleda Tootes või Väärtpaberis
tehingutega, kui sellise tehingu ainus eesmärk oli manipuleerida meie poolt noteeritud hinda, ja
te nõustute mitte sooritama selliseid tehinguid.

Meil on õigus (ja mõnel juhul kohustus) teatada mis tahes asjaomasele reguleerivale asutusele
mis tahes tehingu või juhise üksikasjad. Teilt võidakse nõuda ka asjakohaste avalduste
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tegemist ja te kohustute seda tegema, kui seda nõutakse.

7. Tehingu kinnitused ja kontoväljavõtted

7.1 Pärast teie konto tellimuse täitmist kinnitame me selle tehingu veebirakenduse või e-posti
kaudu (edaspidi nimetatud hiljemalt tehingu täitmisele järgneval esimesel tööpäeval saatma
Kliendile kinnituse (edaspidi „Kinnitus“), kuid selle saatmata jätmine ei mõjuta tehingu
kehtivust.

7.2. Postitame teie positsioonide ja kontotegevuse üksikasjad veebiportaali kaudu või e-posti
teel iga kuu esimesel päeval kuu eelmise kuu tegevuse eest. Konto teave võib sisaldada
kinnitusi, kasumi- ja kahjumiaruandeid ning muud teavet, mida tuleb esitada vastavalt Küprose
Väärtpaberite ja Börsikomisjoni seadusele (edaspidi „Konto teave“). Kontoandmete postitamine
veebikeskkonna kaudu või e-posti teel loetakse kinnituste ja kontoväljavõtete
kohaletoimetamiseks. Me võime oma täieliku kaalutlusõiguse kohaselt tühistada või muuta
mis tahes kontoteavet igal ajal. Te nõustute, et meil ei ole kohustust esitada kinnitusi
paberkandjal. Kontoandmed , mis on postitatud veebikeskkonna või e-posti kaudu (välja
arvatud juhul, kui see on ilmselgelt vale), on lõplik tõend teie tehingute kohta ja see teile siduv,
kui sellele ei vaielda koheselt pärast saamist ning vastuväidet ei kinnitata kirjalikult (sh e-posti
või sarnase elektroonilise posti teel). j a (igal juhul) hiljemalt ühe tööpäeva jooksul pärast
kontoandmete postitamist veebikeskkonna kaudu või e-posti teel.

8. Nõusolek elektrooniliseks suhtluseks

Te nõustute suhtlusega elektrooniliste vahendite kaudu. Veebirakenduse või elektrooniliste
vahendite kaudu saadetud teateid käsitletakse kehtivate Küprose seaduste piires mis tahes
juriidilise nõude täitmisena, et teatis peab olema allkirjastatud ja kirjalik.

9. Tagatis

9.1. Te kohustute meile pakkuma ja meie juures hoidma sellise rahasumma oma tegelike,
tulevaste ja tingimuslikud või potentsiaalsed kohustused meie ees (edaspidi nimetatud
„Kohustusteks”) sellistes summates ja sellistel vormidel, nagu meie oma absoluutsel
kaalutlusel nõuda (edaspidi „Marginaal“). Me võime oma marginaalinõudeid igal ajal muuta.
See on teie vaskohustus tagada, et olete alati teadlik Veebirakenduse marginaalinõuetest
seoses erinevate Toodetega.

9.2. Iga marginaalinõue tuleb täita meie poolt määratud valuutas ja aja jooksul (meie
ainuõigusel) või, kui seda ei ole määratud, koheselt. Üks marginaalinõue ei välista teist.
Marginaal tuleb esitada sularahas või muul kujul, milles me kokku lepime või millega nõustume.
Kui olete jaeklient, esitatakse marginaal sularahas.
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9.3. Teie vastutate alati meiega asjakohaste kokkulepete säilitamise eest marginaali puudutava
teabe vastuvõtmiseks ja edastamiseks. Kui te ei suuda meile nõutud ajal tagatist anda, võime
automaatselt sulgeda teie avatud positsioonid ja meil on õigus rakendada meie õigused
vastavalt allolevale punktile 21.

9.4. Kui meie ei ole teisiti kokku leppinud, kohustute Te andma meile kogu Lepingule vastavalt
Teie poolt antud tagatise pideva tagatisena Teie kohustused Lepingu alusel või kohaselt
(sealhulgas iga tehingu alusel, mida Leping aeg-ajalt reguleerib).

9.5. Te nõustute täitma selliseid täiendavaid dokumente ja astuma selliseid täiendavaid
samme, mida me võime mõistlikult nõuda, et täiustada meie tagatisõigust üle, oleks
registreeritud Marginaali omanikuna või omandaksime sellele seadusliku õiguse, tagamaks
kohustused ja võimaldamaks meil teostada oma õigusi.

9.6. Te ei tohi meie tagatise objektiks olevat vara välja võtta ega asendada ilma meie eelneva
nõusolekuta.

9.7. Kui Leping lõpeb, ei ole meil kohustust tagastada mingit rahalist marginaali ulatuses, mille
te võlgnete või võite võlgneda kohustusi, meile. Sularahatagatise summade, Teie kohustuste ja
meie Teie ees olevate kohustuste kindlaksmääramisel võime rakendada sellist metoodikat
(sealhulgas otsuseid, nagu turgude ja väärtuste tulevasele liikumisele), nagu me peame
asjakohaseks, vastavalt CySEC-i seadusele.

10. Arvelduskuupäev, ülekandmine ja tasaarvestuse juhised

10.1. Iga Äripäeva lõpus hoitavad positsioonid võivad olla (vastavalt kohaldatavale)
automaatse ümberrullimise objektiks. Meil on õigus teilt võtta tasu lor: #101f53;">iga sellise
positsiooni suhtes, mis üle kantakse. Meie poolt võetavad tasud avaldatakse Veebirakenduses.

10.2. Lisaks punktile 10.1 nõustute Te, et Teie selgete ja õigeaegsete juhiste puudumisel Teie
huvide kaitsmiseks ja meie oleme volitatud oma täielikul äranägemisel ja teie kulul iga äripäeva
lõpus sulgeda mis tahes positsioon (näiteks, kuid mitte ainult), kui meil on põhjendatud alus
uskuda, et positsiooni avas volitamata kolmas osapool, nagu mille tagajärjel tekib meie ja teie
vahel vaidlus), pikendada või katta kõiki või mõnda avatud positsiooni(sid), sõlmida
tasaarvestustehinguid või teha või vastu võtta teie nimel kohaletoimetamine sellistel
tingimustel ja selliste meetoditega, nagu meie võib pidada mõistlikuks antud asjaoludel.

10.3. Kahtluste vältimiseks ei korralda me ühegi kohaldatava alusinvesteeringu või toote, mis
on seotud mis tahes Tootega, tarnet (sealhulgas/span> mis tahes välisvaluutas), välja arvatud
juhul, kui peame seda vajalikuks või oleme teiega kirjalikult kokku leppinud teisiti ja vastavalt,
välja arvatud juhul, kui kokkulepped on meie poolt tehtud, siis kõik avatud positsioonid (kus
kohaldatav) suletakse ning sellest tulenev kasum või kahjum kantakse vastavalt krediidi või

Admirals Europe Ltd (varasemalt Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

E-post: info@admiralmarkets.com.cy 
Litsentsi number: 201/13 

Registreerimisnumber: HE310328



deebetina kontole Teie konto meiejuures.

11. Kliendi raha

11.1. See punkt 11 kehtib Teie kohta, välja arvatud juhul, kui oleme Teile teatanud, et käsitleme
Teid professionaalse kliendina ja samuti, et punkti 12 tingimused kehtivad Teie suhtes kõigi või
mis tahes Teie meie teenuste kasutamist.

11.2. Kõik vahendid, mille oleme teilt saanud, hoitakse meie juures või meie poolt heakskiidetud
pangakontol ja hoitaksel eraldatakse meie enda vahenditest vastavalt CySEC-i seadusele.

11.3. Me ei maksa teile intressi mis tahes teie raha eest, mida me hoiame, ja Lepingule alla
kirjutades kinnitate te te loobute igasugusest õigusest intressidele selle raha eest vastavalt
CySEC-i seadusele või muul viisil.

11.4. Me võime hoida meile makstud vahendeid pankades, mis asuvad väljaspool Küprose
Vabariiki. Iga sellisele pangale kehtiv õiguslik ja regulatiivne režiim võib olla erinev Küprosel
kehtivast. Eelkõige võivad teie õigused hoiuse tagatisena erineda nendest, mis teil oleks
Küprosel asutatud panga korral. Selliste vahendite hoidmisega kaasnevad suuremad riskid.
Lisateavet leiate jaotisest 11.6. Siiski haldame me klientide vahendeid kooskõlas kohaldatavate
õigusaktidega ja tagame kõigi klientide nõuetekohase kaitse."color: #101f53;">sellise panga
määrused erinevad Küprose Vabariigi määrustest ning maksejõuetuse või mis tahes muu
samaväärse pankroti korral panga puhul võidakse teie raha kohelda teisiti kui see oleks
ettenähtud, kui raha hoitaks Küprose Vabariigis. Me ei vastuta teie ees mis tahes panga või
muu kolmanda isiku maksevõime, tegude ega tegematajätmiste eest, kes hoiab raha vastavalt
käesoleva punkti 11.

11.5. Meil on õigus konverteerida raha teie kontol (sh marginaali jaoks) vastavatesse
välisvaluutadesse ja tagasi meie määratud vahetuskursiga, mis põhineb sel ajal kehtivatel
rahaturu kurssidel. Sellistel asjaoludeles, me ei vastuta teie ees ühegi kahju eest, mida te sellise
tegevuse tagajärjel kannate (kuigi me rakendada mõistlikke püüdlusi konverteerida üksnes
selliseid vahendeid, mis võivad olla ettenägelikult vajalikud vastavate tehingutega seotud
kohustuste katmiseks).

11.6. Kui teil meie ees olevad kohustused on tähtajaks tasumata ja meile maksmisele
kuuluvad, võime me lõpetada nii suure osa kliendi raha käsitlemise Teie nimel hoitava raha
summa vastab nende kohustuste summale vastavalt CySECi kliendi rahaga seotud seadusele.
Te nõustute sellega, et meil on õigus kasutada seda raha kõigi meie ees täitmisele kuuluvate
kohustuste täielikuks või osaliseks täitmiseks. Lisaks selle klausli 11 kohaldamisel muutuvad
kõik sellised kohustused koheselt sissenõutavaks ja tasumisele kuuluvaks ilma meiepoolse
etteteatamise või nõudeta, kui need tekivad teil või teie nimel.
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11.7. Te nõustute sellega, et meil on õigus kasutada meie juures hoitavat raha kõigi või mis
tahes kohustuste või vastutuse täitmiseks või nende osa täitmiseks või tasumiseks. mis on
tasumisele kuuluvad ja makstavad.

11.8. Kui Teie kauplemiskontol (kontodel) ei ole 24 kuu jooksul kauplemistegevust toimunud
(arvestatuna Teie viimasest tehingust ja alates järgmisele päevale), kohaldatakse meie
hinnakirjas määratud tegevusetuse tasu. kohaldataksespan> kehtestatud. Tasult arvestatakse
maha iga kuu Teie kauplemiskontol(del) olevalt positiivselt saldolt. Palun arvestage, et tasu
kehtestatakse igal üksikul eraldi mitteaktiivsel kauplemiskontol. Selguse mõttes arvestatakse
tasu(d) maha kontopõhiselt, mitte kliendipõhiselt. Enne tasu(de) mahaarvamise alustamist teie
saldost(dest) võtame me mõistlikul viisil teiega ühendust, et teavitada teid kõigist teie
kauplemiskontol(idel) hoitavatest vahenditest ja selle kohta, et tasu(d) rakendatakse. Palun
pidage meeles, et Teie vastutate selle eest, et Teie meiega jagatud kontaktandmed oleksid alati
ajakohased kordi. Me ei võta tasu teie mitteaktiivselt kauplemiskontolt/-kontodelt, kui teil ei ole
positiivset saldot. Teie kauplemiskonto saldo ei muutu alla nulli. Kuid kui Teie positiivne saldo
on väiksem kui igakuine tegevusetuse tasu, arvestame me maha kogu ülejäänud kontol hoitava
rahasumma. oma kauplemiskonto(de) saldol. Kõik kauplemiskontod, mis on olnud passiivsed
üle 24 kuu ja mille saldo on või saavutab nulli, arhiveeritakse. Kui otsustate oma
kauplemiskonto uuesti aktiveerida, tehes uuesti tehinguid, kohaldatakse tegevusetuse tasu kuni
kolme eelmise kuu eest, mil on juba tehtud mahaarvamine, kantakse see tagasi Teie kontole.
Juhul, kui Te kvalifitseerute mõnele nimetatud tagasimaksele, tehakse see konto põhiselt.

12. Omandiõiguse ülekandmise korraldused

12.1. See punkt ei kohaldu teile, välja arvatud juhul, kui oleme teid teavitanud, et käsitleme teid
professionaalse kliendina ja samuti sedan > selle klausli tingimused kehtivad teie kõigi meie
teenuste kasutamise suhtes.

12.2. Pärast meiepoolset riskide asjakohast avalikustamist teile, võime teie ja meie eraldi
kokku leppida, et:

a. me ei hoia raha, mille te oma kontole paigutate, vastavalt CySEC-i seadusele; ning

b. selline raha kantakse meile üle täieliku omandiõigusega ning vabana igasugustest
koormistest, tagatisõigustest, pandist või piiranguteta, eesmärgiga tagada või katta Teie
praeguseid, tulevasi, tegelikke, tingimuslikke või ootuspäraseid kohustusi meie ees (seda
nimetatakse „omandiõiguse üleandmise leping"). Kuna raha omandiõigus läheb üle meile,
ei ole teil enam omandiõiguslikku nõuet selle raha suhtes ja saame sellega ise tegeleda ja
te klassifitseerute meie üldvõlausaldajana. Omandiõiguse ülekandmise leping peab
olema sõlmitud meie kokkulepitud vormis ja teie poolt allkirjastatud ning selle võib meile
edastada posti, e-posti või meie kauplemisplatvormi kaudu.
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12.3. Vastavalt meie õigustele vastavalt Lepingule ja igale tehingule, on meil lepinguline
kohustus tagastada teile rahasumma, mis vastab õigus tiitli ülekande vahenditele, millele teil
võib olla õigus (või meie ainuotsustusel varadele vastavalt nende väärtusele), kui see on enam
ei ole vaja meil hoida omandiõiguse ülekandega seotud vahendeid. Meie tagasimakse-
kohustused vähenevad selle ulatuses, et (i) meil on õigusõigus kohaldada sellist raha või
arveldada selle tagasimaksekohustus mis tahes teie kohustuste vastu meie ees, olgu see siis
mis tahes tehingu, Lepingu või muu alusel; ja/või (ii) mis tahes turg, vahendaja maakler, pank
või muu kolmas osapool, kellele oleme üle kandnud raha marginaalina või muul viisil seoses
tehingud, ei suuda (kas maksejõuetuse tõttu või muul viisil) tagastada meile samaväärset
rahasummat. Kui me ei ole kokku leppinud teisiti kirjalikult, ei ole Teil õigust saada intressi
omandi ülemineku vahenditelt.

12.4. Me ei vastuta Teie ees mis tahes omandi ülemineku vahendite kaotsimineku eest, mis on
otsene või kaudne tulemus pankrot, maksejõuetus, likvideerimine, haldusse määramine,
hooldusesse andmine või vara loovutamine mis tahes panga, muu maakleri, turu,
kliiringorganisatsiooni või sarnase üksuse võlausaldajate kasuks.

12.5. Te võite taotleda omandiõiguse ülekande fondide korralduste tühistamist, mille korral
võime Lepingu lõpetada ja rahasumma (või meie ainuotsusel varad nende väärtuses) vastavad
teie omandiõiguse ülekandega seotud vahenditele, tagastatakse teile.

13. Avatud positsioonide kasumid, kahjumid ja intressitasud

Teie avatud positsioonide korral krediteerime Teie kontot aeg-ajalt kasumiga või debiteerime
Teie kontolt kahjumeid, intresse, dividendide korrektiive ja tasusid, nagu on kirjeldatud
Veebirakenduses.

14. Tasud ja maksed

14.1. Te maksate meile tasusid ja makseid vastavalt määradele, mis on avaldatud
Veebirakenduses või mille oleme muul viisil teatanud teile aeg-ajalt. Need hõlmavad
tehingutasusid, intresse ja tasusid seoses teie positsioonide automaatse pikendamisega
vastavalt punktis 10.1. Lisaks sellele vastutate te mis tahes muude tasude maksmise eest,
millest oleme teid teavitanud ja mis võivadn> tekkida meie teenuste osutamise tulemusena.

14.2. Te kinnitate ja nõustute, et juhul, kui me arvestame teie kontolt maha korrektsioonid,
komisjonitasud ja muud tasud, võivad sellised mahaarvamised mõjutada summat, osa
omakapitalist kontol (sealhulgas, vajadusel, kontol olevast omakapitali summast, mida
rakendatakse marginaalinõuete katteks (vt punkte 9.1 ülaltoodud). Teie positsioonid kuuluvad
likvideerimisele, nagu on kirjeldatud punktis 21.2, juhul kui komisjonitasude, teenustasude või
muude kulude mahaarvamine põhjustab teie kontol ebapiisava saldo, et täita muuhulgas
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marginaalinõudeid.

14.3. Te kinnitate ja nõustute, et me võime maksta või saada tasu, komisjoni või mitterahalist
hüve mis tahes teiselt isikult või mis tahes teiselt isikult saada seoses teie teenindamisel. Kui
see kehtib teie kohta, pakume teile eraldi teavet sellise tasu, vahendustasu või mitterahalise
hüvitise kohta.

14.4. Kõik tasud ja lõivud loetakse koheselt tasumisele kuuluvaks. Meile võlgnetavad summad
võime me maha arvata mis tahes tehingu tuludest või deebetida teie meie juures olevalt
kontolt/kontodelt. Teie hilinenud makse korral, tähtaja ületanud summad kannavad intressi
määraga , mille me mõistlikult määrame vastavalt kontoteabes teile teatatud tingimustele.

14.5. Te nõustute tasuma ülekandetasu, mis on määratud meie poolt ja tehtud kättesaadavaks
veebikeskkonnas, juhul, kui lepingu lõpetamisel Lepingu alusel annate te meile juhiseid kanda
teie kontoga seotud vahendid üle teisele asutusele.

14.6. Käesoleva dokumendi kohaste arvutuste eesmärgil võime me konverteerida mis tahes
valuutas nomineeritud summad muusse valuutasse, nagu me aeg-ajalt vajalikuks peame. aeg-
ajalt määrata sellise määraga, mis kehtib arvutuse tegemise ajal, mille me mõistlikult valime.

14.7. Kui me saame või tagasi saame mis tahes summa seoses teie kohustustega muus
valuutas kui see, milles selline summa on makstav, olenemata sellest, kas vastavalt mis tahes
kohtuotsusele või muul viisil, vastutate ning hüvitate meile nõudmisel ja hoiate meid kahjutuks
kõigi kulude (sealhulgas konverteerimiskulude) ja meie poolt kannatatud kahjude eest, mis
tulenevad sellise summa vastuvõtmisest a muus valuutas kui see, milles see on maksmisele
kuuluv.

14.8. Ex-Ante („enne sündmust“) avalikustamine: Ettevõte esitab õigeaegselt täieliku ex-ante
teabe kogukulude kohta. pan> ja finantsinstrumendiga ning osutatava investeerimis- või
kõrvalteenusega seotud tasud järgmistes olukordades:

Kui Ettevõte turustab klientidele finantsinstrumenti, või;
Kui ettevõttelt nõutakse kliendile finantsinstrumendi kohta olulise investoriteabe dokumendi
(„KIID“) või olulise teabe dokumendi („KID“) esitamist.

Kulude ja tasude ex-ante põhjal arvestamisel võtab Ettevõte aluseks tegelikult tekkinud kulud
eeldatavate kulude ja tasude asendusena.

Kui tegelikud kulud ei ole saadaval, esitab Ettevõte nende kulude mõistlikud hinnangud.

14.9. Tagantjärele esitatav teave investeerimisteenuste ja finantsinstrumentide eest tegelikult
tekkinud koondkulude kohta esitatakse igale kliendile igal aastal personaalselt järgmistes
olukordades:
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Kui Ettevõte turustab klientidele finantsinstrumenti, või;
Kui ettevõte on kliendile esitanud finantsinstrumendi(de) kohta põhiteabe dokumendi (KID) või
põhiteabe dokumendi (KIID) ja 

Ettevõttel on või on olnud jooksval aastal kliendiga pidev suhe.

Nii Ex-Ante kui ka Ex-Post avalikustamise puhul liidetakse kulud kokku ja väljendatakse
rahasummana ja protsendina. Saadud kolmandate isikute maksed tuleb näidata eraldi.

Nii ex-ante kui ka ex-post avalikustamise puhul tuleb esitada ka illustratsioon, mis näitab kulude
kumulatiivset mõju investeeringu tulule, sealhulgaspan> koos üldiste kulude ja tasude mõjuga
investeeringu tootlusele, kõikide oodatavate järskude tõusude või kõikumistega ning
illustratsiooni kirjeldusega.

Kui mis tahes osa kogukuludest ja tasudest tuleb maksta välisvääringus või see esindab
välisvääringu summat, siis ettevõte võtab esitada märge seotud valuuta ning kohaldatavate
valuutakonversioonikursside ja kulude kohta.

Teatud asjaoludel on professionaalsetele klientidele ja kvalifitseeritud vastaspooltele saadaval
piiratud loobumine (välja arvatud juhul, kui pakutav investeerimisteenus on portfellihaldus)
pakutud, või kui asjaomane finantsinstrument sisaldab tuletisinstrumenti).

15. Kolmandate isikute turundus, sidusettevõtted ja reklaamkommunikatsioon

1 5 . 1 . Klient kinnitab, et Ettevõte võib oma teenuste reklaamimiseks teha koostööd
kolmandatest isikutest turunduspartnerite, sidusettevõtete või agentuuridega. Kõiki kolmandate
isikute, olgu nad Ettevõttega seotud või mitte, tehtud turundusmaterjale, reklaame, arvamusi,
avaldusi või esindusi Ettevõte ei vaata üle, ei kontrolli ega toeta, välja arvatud juhul, kui need on
selgesõnaliselt nähtaval Ettevõtte ametlikul veebisaidil või heakskiidetud
kommunikatsioonikanalites.

15.2. Ettevõte ei taga kolmandate isikute levitatud teabe, sealhulgas reklaamsisu,
sotsiaalmeedia postituste, veebireklaamide, võrdlusveebisaitide, mõjutajate või muude väliste
allikate täpsust, täielikkust ega usaldusväärsust.

15.3. Klientidel soovitatakse tungivalt tugineda ettevõtte teenuste, toodete, tasude ja riskide
kohta täpse ja ajakohase teabe saamiseks eranditult ettevõtte ametlikule veebisaidile,
juriidilistele dokumentidele ja riskihoiatusetele.

15.4. Ettevõte ei vastuta kahjude ega arusaamatuste eest, mis tulenevad tuginemisest
kolmandate osapoolte edastatud teabele, olenemata sellest, kas see on volitatud või
volitamata.
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15.5. Välise turundussisu ja ettevõtte ametlike dokumentide vaheliste vastuolude korral on
ülimuslikud ettevõtte ametlikud dokumendid.

15.6. Klient nõustub mitte tuginema ühelegi väitele, lubadusele, prognoosile, kasumigarantiile
või tulemuslikkuse nõudele, mille on esitanud kolmandad osapooled, sealhulgas
sidusettevõtted, mõjutajad, sotsiaalmeedia sisuloojad, võrdlusveebisaidid või muud välised
üksused. Ainult ettevõtte ametlikul veebisaidil ja juriidilistes dokumentides avaldatud teavet
loetakse täpseks ja siduvaks.

15.7. Ettevõte ei vastuta kolmandate osapoolte tegude, avalduste või esituste eest, mis on
tehtud ilma selle selgesõnalise kirjaliku heakskiiduta.

15.8. Klient kinnitab, et sidusettevõtetel, mõjutajatel või turunduspartneritel on rangelt keelatud
anda investeerimisnõuandeid, isikupärastatud soovitusi, portfellihaldust või kauplemisjuhiseid.
Kõik Kliendi poolt tehtud kauplemisotsused põhinevad üksnes tema enda otsusel ja kaasnevate
riskide mõistmisel. Ettevõte ei vastuta kahjude eest, mis tulenevad kolmandate osapoolte
arvamustele või soovitustele tuginemisest.

15.9. Ettevõte ei vastuta turundussisu eest, mida Ettevõte ei ole heaks kiitnud; on aegunud,
ebatäpne, eksitav või mittetäielik; sisaldab avaldusi tootluse, kasumlikkuse või
kauplemisstrateegiate kohta; ilmub välisveebisaitidel, sotsiaalmeedia platvormidel või
Ettevõttele mittekuuluvatel suhtluskanalitel. Kui sellist sisu kohatakse, peab Klient sellest
viivitamatult Ettevõtet teavitama. Ettevõte võib võtta parandusmeetmeid, kuid ei võta vastutust
sellisele sisule tuginedes tehtud otsuste eest.

15.10. Klient kinnitab, et olenemata mis tahes reklaammaterjalidest, mida ta on vaadanud,
kirjeldavad Ettevõtte toodetega seotud riske täpselt ainult Ettevõtte veebisaidil avaldatud
ametlik riskide avalikustamine ja juriidilised dokumendid.

15.11. Klient nõustub, et väline turundus ei pruugi täielikult või täpselt kajastada
finantsvõimendusega või finantsvõimenduseta toodetega kauplemise riske, ning et Ettevõte ei
vastuta kolmandate osapoolte reklaamides sisalduvate puuduste või ebatäpsuste eest.

15.12. Ettevõte ei garanteeri kolmandate osapoolte partnerite või sõltumatute sisuloojate
edastatud teabe täpsust, õigeaegsust, seaduslikkust ega asjakohasust.

15.13. Klient vastutab ainuisikuliselt kogu teabe kontrollimise eest otse Ettevõtte ametlikest
allikatest, enne kui ta tegutseb mis tahes kolmanda osapoole edastatud teabe alusel.

15.14. Klient kinnitab, et tema otsus avada konto, deponeerida vahendeid või alustada
kauplemist on tehtud iseseisvalt ja ei põhine välisel survel, mõjutamisel, kasumi lubadustel ega
turunduslikul veenmisel sidusettevõtete või väliste osapoolte poolt.
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15.15. Klient võtab endale vastutuse kontrollida kogu teavet, mis on seotud Ettevõtte teenuste,
tasude, toodete ja riskidega otse ametlike kanalite kaudu. Ettevõte ei võta vastu kaebusi, mis
põhinevad kontrollimata välisel turundussisul.

15.16. Teatud kolmandatest osapooltest turunduspartnerid võivad kasutada jälgimislinke või
sooduskoode viidete tuvastamiseks. Need tööriistad on ärilise iseloomuga ega mõjuta Kliendile
pakutavaid teenuseid, hinnakujundust ega kaitset. Ettevõte ei kanna vastutust selliste
jälgimisvahenditega seotud tehniliste probleemide või vigade eest.

15.17. Klient kinnitab, et Ettevõte võib maksta tasu kolmandatest osapooltest sidusettevõtetele,
mõjutajatele või turunduspartneritele (edaspidi „Partnerid”) turundus-, reklaami- või
suunamisteenuste eest. Selline tasu võib põhineda tulemuslikkuse näitajatel, sealhulgas, kuid
mitte ainult, inter alia, CPA (Cost Per Acquisition – omandamiskulu), CPQL (Cost Per Qualified
Lead – kvalifitseeritud müügivihje kulu), CPL (Cost Per Lead – müügivihje kulu). Need maksed
moodustavad ettevõtte ja partneri vahelised ärilised kokkulepped ega mõjuta kliendile
pakutavaid kauplemistingimusi, hinnakujundust, vahesid, komisjonitasusid ega tasusid.

15.18. Partneritele makstav tasu tuleb ainult ettevõttelt. Klientidele ei kaasne Ettevõtte
Partneritega sõlmitud kokkulepete tõttu mingeid lisatasusid, tasusid, vahesid ega
komisjonitasusid. Kliendile kehtivad hinnad ja tasud on identsed olenemata sellest, kas Klient
esitati otse või Partneri kaudu.

15.19. Kogu partnerite tasu hinnatakse kohaldatavate regulatsioonide soodustuste nõuete
alusel. Ettevõte tagab, et sellised maksed on lubatud soodustused, need parandavad Klientidele
osutatava teenuse kvaliteeti ega kahjusta Ettevõtte kohustust tegutseda ausalt, õiglaselt ja
professionaalselt Kliendi parimates huvides.

15.20. Klient kinnitab, et Ettevõte avaldab iga-aastaselt ja/või perioodiliselt kolmandatele
isikutele, sealhulgas sidusettevõtetele, mõjutajatele ja turunduspartneritele makstud ja neilt
saadud soodustuste koondnumbri vastavalt kehtivatele eeskirjadele. Selline avalikustamine
tehakse kättesaadavaks Ettevõtte soodustuste avalduse kaudu, mis on avaldatud Ettevõtte
ametlikul veebisaidil või edastatakse Klientidele muude asjakohaste vahendite kaudu.
Avaldatud teave sisaldab partneritele makstud soodustuste üldist rahalist väärtust, kuid ei nõua
üksikute partnerite kokkulepete, konkreetsete äritingimuste või konfidentsiaalsete
lepingutingimuste avalikustamist. Koondaruandluse eesmärk on tagada läbipaistvus, säilitades
samal ajal ärisaladuse alla kuuluva teabe.

15.21. Klient kinnitab, et partneritel ei ole õigust vastu võtta hoiuseid, tasusid, makseid ega
muid hüvitisi Ettevõtte nimel. Ettevõte ei vastuta ühegi makse eest, mille Klient on teinud
kolmandatele isikutele, kes ei ole Ettevõtte volitatud maksete töötlejad.

15.22. Klient kinnitab, et partneritel ei ole lubatud pakkuda Klientidele rahalisi soodustusi,
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kauplemise eeliseid, eksklusiivseid tingimusi, allahindlusi ega stiimuleid, välja arvatud juhul, kui
Ettevõte on need selgesõnaliselt heaks kiitnud ja avaldanud. Sellised volitamata pakkumised on
kehtetud ega seo Ettevõtet.

16. Huvide konfliktid

16.1. Te peate olema teadlik, et kui me teiega või teie eest tehingu sõlmime, võivad meil või
meie juhatuse liikmetel, ametnikel, töötajatel, agentidel ja sidusettevõtetel (edaspidi
„sidusettevõtted“) või teenusepakkujatel olla huvid, suhted või kokkulepped, mis on asjaomase
tehinguga seoses olulised. Kuiuld Sellise huvide konflikti tekkimisel püüame lahendada sellise
konflikti viisil, mis meie arvates on Teie parimates huvides huvid vastavalt meie huvide
konfliktide poliitikale (ajakohastatuna aeg-ajalt) (edaspidi „Huvide konfliktide poliitika”).

16.2. Meie huvide konfliktide poliitika täielikud üksikasjad on saadaval meie veebisaidil:
https://admiralmarkets.com/start- trading/documents?regulator=cysec. Meie Koflictide
poliitika on ainult poliitika; see ei moodusta osa Lepingust ega ole ettenähtud olema
lepinguliselt siduv või meile kohustusi, mida meil muul juhul ei oleks, ei Lepingu ega CySEC-i
seaduse ja/või muude kohaldatavate Küprose seaduste alusel.

17. Vastutus ja kahjud

17.1. Te vastutate või olete meie kirjalikul nõudmisel kohustatud tasuma kõik otsesed kahjud,
kulud ja väljaminekud (edaspidi „Otsesed kahjud“) ja kõik kaudsed kahjud, kulud ja
väljaminekud ning muud sarnased kohustused (nagu saamata jäänud tulu) (edaspidi
„Kkaudsed kahjud”) meile või mõnele meie sidusettevõttele tekkinud seoses teie poolt meie
teenuste (sh veebikeskkonna) kasutamisega või Lepingu tingimuste rikkumisega. Siiski, te ei
vastuta meie ees ega ole meile kohustatud mis tahes otseste kahjude ega kaudsete kahjude
(edaspidi „kahjud”) eest, mis on meile tekkinud ulatuses, kus need on põhjustatud meie poolt
Lepingu rikkumisest, hooletusesthoolimatus, tahtlik vaikimine või pettus.

17.2. Ei meie ega ükski sidusettevõtja ei võta mingil juhul vastutust teie eest tekkinud kaudsete
kahjude eest.

17.3. Me täidame oma kohustusi vastavalt Lepingule mõistliku oskuse, hoolikuse ja
diligence'iga ning kooskõlas juhiste ja volitustega Te olete meile andnud. Niikaua, kuni me seda
teeme, ei võta ei meie ega ka meie sidusettevõtted mingit vastutust ega kohustust Teie
kahjude eest, mis tulenevad meie teenuste osutamisest teile või muul viisil Lepingule vastavalt.

17.4. Ei meie ega teie ei vastuta teineteise ees mis tahes kohustuse täitmise viibimise ega
mittetäitmise eest Lepingu kohaselt tekkinud viivitus või ebaõnnestumine tuleneb
sündmustest, asjaoludest või põhjustest, mis on väljaspool mõjutatud poole mõistlikku kontrolli
(näiteks, sealhulgas kui a tagajärjel või mis tahes vääramatu jõu või terrorismiaktide tõttu).
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Sellistes olukordades on mõjutatud poolel õigus selliste kohustuste täitmiseks mõistlikule
ajapikendusele.

17.5. Piiramata eelmiste alapunktide üldist kohaldamisala, ei vastuta meie ega ükski partner
teile tekkinud kahjude eest mida teie kannate seoses või mis tuleneb mis tahes andmete või
teabe kasutamisest, mis on selle kohaselt hangitud, alla laaditud või tarnitud, sealhulgas
(piiranguteta) mis tahes kahju või viivitus juhiste edastamisel või võimetus anda juhiseid või
ligipääs veebikeskkonnaley kas sidevahendite rikke või talitlushäire tõttu või muul põhjusel.

17.6. Piiramata eelmiste alapunktide üldist kohaldamisala, rakendame mõistlikku hoolsust
nimetatavate isikute või agentide valikul ja me vastutame jälgida nende pidevat sobivust. Seni,
kuni me seda teeme, ei ole meie ega ükski meie partneritest teile vastutav ega kohustatud mis
tahes kahjude eest, mis on tekkinud teile mis tahes nomineeritud isikute või agentide tegevuse
või tegevusetuse tõttu.

17.7. Te kinnitate ja nõustute, et vastutate ainuisikuliselt selle Lepingu alusel tehtud tehingutest
tulenevate maksukohustuste või -nõuete hindamise, deklareerimise ja tasumise eest. Me ei
anna mingeid kinnitusi selliste tehingute maksustamise kohta ja me ei vastuta teie poolt kantud
maksutagajärgede eest. Vastavalt meie õiguslikele kohustustele kehtivate maksuseaduste ja -
määruste, sealhulgas Küprose Vabariigi siseriikliku õiguse, mis rakendab rahvusvahelisi
maksualaseid aruandlusstandardeid, alusel, oleme kohustatud koguma, töötlema, vahetama ja
automaatselt edastama teatud maksuteavet teie konto ja finantstegevuse kohta. Need
kohustused tulenevad maksualase halduskoostöö seadusest (seadus 205(I)/2012, muudetud
kujul), mis võtab üle nõukogu direktiivi 2011/16/EL maksualase halduskoostöö kohta
(muudetud nõukogu direktiiviga 2014/107/EL – DAC2), Majanduskoostöö ja Arengu
Organisatsiooni (OECD) ühise aruandlusstandardi (CRS) ja Ameerika Ühendriikide välisriikide
kontode maksukuulekuse seaduse (FATCA), mis on Küproses rakendatud vastava
valitsustevahelise lepingu ja sellega kaasnevate riiklike määrustega. Kõik tingimused,
aruandluskohustuste ulatus ja lisateave on esitatud meie dokumendis pealkirjaga „Teatis
maksuteabe kogumise, vahetamise ja automaatse edastamise kohta“, mis on lisatud
käesolevale dokumendile A liitena ning moodustab käesolevate tingimuste lahutamatu osa ja
on teile siduv. Kui te hoiate meie juures kontot koos teise isikuga (isikutega) (ühiskonto
omanike korral), siis on vastutus või kohustused meie ees iga selline isik on solidaarselt
vastutav (st me võime pidada kõiki teid või teie gruppi ainuvastutavaks meie ees, või men>
võime teid kõiki grupina vastutavaks või kohustuslikuks pidada) ja me võime täita korraldusi ja
juhiseid, mida oleme saanud mis üks isik (välja arvatud juhul, kui te meid kirjalikult
vastupidisest ei teavita), kes on või kes meile näib sellise isikuna.

18. Riskihoiatus

Peaksite kaaluma teile lisas 2 ja Veebirakenduses esitatud riskihoiatusi ning kui te neist aru ei
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saa, võtke ühendust oma kliendiesindajaga või küsige sõltumatut nõu.

19. Kinnitused ja Garantiid

19.1. Te kinnitate ja garantite meile et (s.t., te teete avaldusi ja lubadusi, millele me tugineme,
kui pakume teile teenuseid ja teile. Seega peate tagama, et need on täpsed, kuna vastutate ja
olete meile kohustatud, kui need ei ole):

19.1.1. kui Te olete füüsiline isik, olete vähemalt 18-aastane, terve mõistusega ja teil on
õigusvõime sõlmida meiega õiguslikult siduv leping; meile;

19.1.2. kui Te olete ettevõte, olete korralikult asutatud ja kehtivalt eksisteerite oma
registreerimisriigi seaduste kohaselt ja et Te on meiega konto avamise heaks kiitnud ettevõtte
ametnike tõestatud juhatuse otsusega;

19.1.3. mitte keegi peale teie ei oma ega hakka omama huvi teie konto(de) vastu;

19.1.4. Leping, iga tehing ja nende alusel tekkinud kohustused on Teie jaoks siduvad ja Teie
suhtes jõustatavad vastavalt nende">tingimusi (kohaldatavate õigluse printsiipide kohaselt)
ega ei rikku ega hakka rikkuma ühegi määruse, korralduse, kohustuse või lepingu tingimusi,
mille alusel olete kohustatud;

19.1.5. välja arvatud juhul, kui oleme kokku leppinud teisiti, olete teie ainuke tegelik kasusaaja
(st kellelgi teisel ei ole mingisuguseid seaduslikke omandiõigusi) kogu marginaal või raha, mille
Te Lepingu alusel üle kannate, on vaba igasugusest tagatisõigusest (st Te ei ole andnud
kellelegi teisele mingeid õigusi rahale);

19.1.6. olenemata mis tahes hilisemast vastupidisest otsusest, on kauplemine Toodete või
Väärtpaberitega (vastavalt vajadusele) teile sobiv ja et te aolete teadlikud selliste tehingutega
kaasnevatest riskidest;

19.1.7. meile nõuetekohaselt täidetud konto avamise vormis ja kogu edasises suhtluses
(sealhulgas mis tahes finantsteave) avaldatud teave on tõene, täpne ja täielik kõigis olulistes
aspektides;

19.1.8. olete hinnanud meie õigusi ja kohustusi ning teie õigusi ja kohustusi, sealhulgas
tellimuste täitmise tingimuste protseduuri ja nõustute nendega;

19.1.9. olete meile muu hulgas esitanud täpsed ja kehtivad andmed oma kogemuste,
professionaalsuse ja investeerimiseesmärkide (sh andmed kliendikonto avaldusvormil);

19.1.10. olete korralikult teadlik, et kui esitate meile ebatäpsed või puudulikud andmed, ei
pruugi me saada adekvaatselt hinnata teie kogemust, teadmisi ja/või sobivust (vastavalt
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vajadusele) kasutada mis tahes meie poolt pakutavat investeerimisteenust ja/või teha
tehinguid, mille tulemusena on see pädev. span style="color: #101f53;">meil on raske või
võimatu hinnata ja me ei pruugi saada teid teavitada kõigist teie jaoks olulistest riskidest;

19.1.11. olete teadlik ja nõustute, et meil on õigus, kuid mitte kohustus keelduda
investeerimisteenuse osutamisest, kui me meie hinnangu kohaselt ei ole konkreetne teenus
teie jaoks sobiv ega asjakohane, võttes arvesse teie teadaolevat klassi, teadmisi ja kogemusi
seoses vastava investeerimisteenusega;

19.1.12. olete teadlik, et teenuse osutamisel, mis hõlmab teie algatatud ja 1. lisas pealkirja
„Erandid sobivuse hindamisest” all loetletud toodetega seotud korralduste vastuvõtmist,
edastamist või täitmist, siis Admirals Europe Ltd ei kontrolli käesoleva lepingu punktis 19.1.11
nimetatud toodete või teenuste sobivust teile ega teie kogemusi ja teadmisi kõnealuste toodete
ja teenustega seotud riskide hindamiseks; alajaotise 1.2 kohaselt ei pea me käesolevate
tingimuste alusel hindama toote või investeerimisteenuse sobivust ja teie huvid võivad seega
olla vähem kaitstud;

19.1.13. olete vajalikus ulatuses tutvunud kohaldatavate õigusaktide, väärtpaberibörside ja
Väärtpaberite registrite aktide sätetega ning olete muuhulgas teadlik nendele teabe andmise
kohustusest ja olete samuti kohustuvad täitma kõiki tehingute täitmisega seotud nõudeid ning
järgima kõiki tehingute sooritamisele kehtestatud piiranguid,span> kohaldatavate
õigusaktidega ning börside ja Väärtpaberiregistrite asjakohaste reeglite ja heade tavadega. Te
kohustute hoidma end kursis õigusaktide ja kohaldatavaid reegleid tehingutele ning kanda kõiki
ja mis tahes riske, kahjusid ja kaotusi, mis tulenevad teadmatusest ja/või suutmatusest järgida
selliseid õigusakte ja reegleid;

19.1.14. Te annate nõusoleku teenuste osutamiseks seoses avalikkusele suunatud teabe
avaldamisega meie veebisaidil ja et see on kooskõlas meie ja teie vahelise äritegevuse ja
teenuste osutamisega;

19.1.15. olete tutvunud meie veebilehel avaldatud riskide loeteluga ja olete teadlik
Väärtpaberitesse ja Toodetesse investeerimisega seotud riskidest;

19.1.16. olete tutvunud meie veebilehel avaldatud informatsiooniga meie teenustega seotud
tasude ja kulude kohta;

19.1.17. Te kohustute mitte kasutama meid ega investeerimisteenuseid ebaseaduslike
eesmärkide saavutamiseks ning mitte kasutama oma õigusi pahauskselt või meile kahju
tekitamise eesmärgil;

19.1.18. olete teadlik asjaolust, et meile tehingu teostamiseks tellimuse esitamist võidakse
käsitada ostu- või müügipakkumisena meile või kolmandale osapoolele ning sellise tellimuse
alusel, võime teha tehingupakkumise kolmandale osapoolele, mis võib kaasa tuua siduvad
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ostu- või müügikohustused;

19.1.19. Te annate meile nõusoleku teha tehingu täitmiseks mis tahes isikutega mis tahes
tehinguid ja toiminguid;

19.1.20. Te olete hinnanud ja annate täieliku nõusoleku meie korralduste täitmise poliitika
reeglitele, nagu need on avaldatud meie veebisaidil, ja nende muutmisele ning muudatust aeg-
ajalt, sealhulgas asjaolu, et mis tahes teie antud spetsiifilised juhised seoses mis tahes
tellimustega võivad meid takistada meetmeid rakendades, mille oleme välja töötanud parima
täitmise eeskirjades;

19.1.21. olete teadlik ja nõustute sellega , et meil on õigus koguda tellimusi ja et tellimuste
kogumisel akumulatsiooni mõju konkreetse tellimuse puhul võib teie jaoks eraldi olla kahjulik;

19.1.22. Te kannate ja võtate vastutuse mis tahes tehinguga seotud riskide eest, isegi kui Te
tugineb korralduse andmisel sisalduvale informatsioonile.pan> turuülevaadetes, prognoosides,
positsioonides või muudes sarnastes dokumentides, mida avalda meie või kolmas osapool
meie veebilehel;

19.1.23. olete teadlik, et turuga manipuleerimise eesmärgil tehingute sõlmimine, samuti
siseteabe alusel tegutsemine teabe esitamine või muude tehingute tegemine seadusandlusega
vastuolus on seadusega keelatud ja teid võetakse vastutusele kriminaalõiguse või muu õiguse
alusel väärtegude kohta;

19.1.24. olete teadlik, et peate kontrollima korralduse vastavust kehtivatele õigusaktidele ja/või
muudele reeglitele, nõuetele, piirangutele ja turupraktikale kohaldatavad Väärtpaberitele ja
Toodetele, samuti tehingutesse sõlmimiseks esitatud korralduste vastavus
investeerimisfondide ühikutega colvõi: #101f53;">fondi eeskirju või kehtivaid õigusakte;

19.1.25. olete teadlik, et teie Väärtpaberid võidakse hoida kolmanda isiku nimel ning selle
seotud riskidest, tagajärgedest ja meie vastutusest;

19.1.26. annate nõusoleku Väärtpaberite hoidmiseks nimikontol (sh depoopanga nimikontol)
koos teistele klientidele kuuluvate Väärtpaberitega;">hoidja või muude klientidega. Teile on
teatatud ja Te nõustute riskidega, mis on seotud Väärtpaberite hoidmisega nimelisel kontol. nt
või muule sarnasele kontole;

19.1.27. olete teadlik, et Väärtpaberite hoidmist hoidja juures reguleerib välisriigi õigus
tulenevalt sellest, millega seoses teie raha või Väärtpaberitega seotud õigused võivad erineda
kohaliku õigusega ettenähtutest;

19.1.28. olete teadlik, et vastavalt hoidja juures hoiul olevatele Väärtpaberitele kohaldatavatele
õigusaktidele ei pruugi olla võimalik eraldada hoidja juures hoiul olevad Väärtpaberid hoidjale
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kuuluvatest Väärtpaberitest eraldada ning Teid on teavitatud ja Te olete teadlik seotud
riskidest;

19.1.29. annate nõusoleku oma Väärtpaberite kasutamiseks, mis on hoiul Teie huvides või Teie
kontol või teise kliendi nimel või pantimiseks või selliste Väärtpaberite koormamisest
(sealhulgas vastastikune arveldus Väärtpaberite arvelt). Teile on samuti teavitatud ja olete
teadlik asjaolust, et depootel või kolmandatel osapooltel võivad olla vastavad õigused teie
Väärtpaberite suhtes;

19.1.30. te kohustute järgima meie veebisaidi ja kauplemisplatvormide kasutustingimusi;

19.1.31. kohustute vabastama meid meie poolt kolmandate isikute ees investeerimisteenuste
osutamisel ja tehingute teostamisel võetud kohustustest ja ülesannetest ning täitma sellised
kohustused ja ülesanded ise;

19.1.32. Te kohustute meile ja asjakohasele järelevalveasutusele või muule pädevale organile
pakkuma abi ja teavet korraldused, täidetud tehingud, teie raha ja väärtpaberid, ebatavalised
kauplemisstrateegiad ja tehingutest teenitud tulu või seoses varade identifitseerimise ja
analüüsiga constitehingute allika kindlakstegemiseks. Selgituste andmata jätmine võib
põhjustada põhjendatud kahtluse teie tegevusteks vastavalt Lepingule, seadusandlusele või
vastavate väärtpaberibörside või väärtpaberiregistrite sätetele;

19.1.33. iga tellimuse esitamisega annate meile volituse käsutada kontot tellimuse täitmiseks
vastavalt meie teenuste osutamist reguleerivatele tingimustele.

19.2. Iga punktis 18.1 esitatud kinnitus ja garantii loetakse korduvaks igal juhul, kui esitate
meile tellimuse või sõlmite meiega või meie kaudu tehingu.

20. Kohustused

20.1. Te kohustute meile (st annate meile lepinguliselt siduvad lubadused), et teete asju, millele
me loodame kui pakume teile teenuseid. Seega peate tagama, et te neid lubadusi täidate, kuna
te vastutate ja teil on kohustused meid, kui te seda ei tee):

20.1.1. Te hangite ja järgite alati, ning teete kõik vajaliku, et säilitada täielikult kehtivana kõik
käesolevas dokumendis viidatud volitused, õigused, nõusolekud, litsentsid ja load. punkt 18;

20.1.2. olete valmis ja võimeline meile nõudmisel viivitamata esitama teavet ja dokumente,
mida võime nõuda Teie finantsseisundi, elukoha või muude küsimuste kohta. Juhul, kui
Ettevõte nõuab lisateavet või dokumente, olete kohustatud need esitama 15 päeva jooksul
alates vastava teate saamisest. Nõutud tähtaja mittetäitmine annab Ettevõttele õiguse meie
ärisuhe lõpetada. ;
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20.1.3. teavitate meid viivitamatult igasugusest pankroti- või maksejõuetuse sündmusest või
millestki sarnasest;

20.1.4. te kohustute:

a. järgima kõiki kehtivaid seadusi seoses Lepinguga ja mis tahes tehinguga, sel määral,
kuivõrd need teie suhtes kohaldatavad on; ning

b. rakendada kõiki mõistlikke meetmeid Lepinguga ja iga tehinguga seotud kohaldatavate
seaduste järgimiseks, juhul kui sellised kohaldatavad seadused ei rakenduda teile, kuid
meie kohustuste täitmiseks on vajalik teie koostöö;

20.1.5. te ei saada tellimusi ega muul viisil ette võta ühtegi tegevust mis võiks luua vale mulje
nõudlusest või väärtusest või toote või saata tellimusi, mille kohta teil on põhjust uskuda, et
need on kohaldatavate seaduste või määruste rikkumine. Te peate järgima standardit käitumist
mida on põhjendatult oodatav teie positsioonil olevatelt isikutelt ja ei võta ühtegi sammu, mis
põhjustaks meile selle käitumisstandardi mittejärgimise või rikkumisespan> mõistlikult oodatav
meie positsioonil olevatelt isikutelt;

20.1.6. kohustute mitte kasutama meid ega meie teenuseid ebaseaduslike eesmärkide
saavutamiseks ning mitte teostama oma õigusi pahauskselt või meile kahju tekitamise
eesmärgil, sealhulgas Online-platvormi manipuleerides või kasutades meie tingimusi või
eeskirju mis tahes viisil meie vastu;

20.1.7. nõudmise korral esitate meile sellise teabe, mida me võime põhjendatult nõuda
käesolevas punktis nimetatud asjaolude tõendamiseks;

20.1.8. esitate täpset ja ajakohast teavet oma isiku, finantsolukorra, investeerimiseesmärkide
ja riskitaluvuse kohta;

20.1.9. Teavitab ettevõtet viivitamatult kõigist muutustest teie isiklikes või finantstingimustes,
mis võivad mõjutada pakutavate teenuste sobivust;

20.1.10. Tegutsete heas usus ja avaldate oma kavatsused või eesmärgid selgelt tehingute
sooritamisel või nõu otsimisel;

20.1.11. Järgite rahapesu tõkestamise eeskirju, vältides kahtlasi tehinguid ja esitades vajaduse
korral tõendavaid dokumente;

20.1.12. Täidate investeerimistegevusest tulenevaid maksukohustusi, sealhulgas esitate
ettevõttele vajalikud maksudokumendid;

20.1.13. Vastutate oma konto mandaatide kaitsmise eest ja teavitate ettevõtet koheselt
turvalisuse rikkumisest;
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20.1.14. Te vastutate oma investeerimisotsuste eest, eriti mittetäieliku volitusega kontode
puhul, kus ettevõte tegutseb ainult kliendi juhiste alusel.

21. Konfidentsiaalsus ja andmekaitse

21.1. Me võime koguda, kasutada ja avalikustada elusolevate identifitseeritavate üksikisikute
(edaspidi „Isikud“) isikuandmeid, sealhulgas isikuandmeid Te võite meile vabatahtlikult
avalikustada mis tahes viisil, et saaksime:

21.1.1. täita oma kohustusi vastavalt Lepingule;

21.1.2. viia läbi meie igapäevaseid äritegevusi ja tehinguid teiega;

21.1.3. koostada külastatud Veebikeskkonna lehtede statistilist analüüsi;

21.1.4. jälgida ja analüüsida meie äritegevust;

21.1.5. osaleda kuritegevuse ennetamises ning õigusnormide ja reguleerivate nõuete täitmises;

21.1.6. turustada ja arendada teisi Tooteid ja teenuseid;

21.1.7. loovutada mis tahes meie õigusi või kohustusi vastavalt Lepingule; ja

21.1.8. töödelda mis tahes isikuandmeid muudel seotud eesmärkidel.

21.2. Me ei hangi ega nõua tundlike isikuandmete (nagu etniline päritolu, usulised
veendumused või meditsiinilised andmed) avalikustamist füüsiliste isikute kohta, kuid kui
otsustate esitada selliseid tundlikke isikuandmeid, võime eeldada, et sellised tundlikud
isikuandmed on esitatud Isiku nõusolekul töötlemiseks 101f53;">eesmärkidel, milleks selliseid
isikuandmeid esitati, välja arvatud juhul, kui te ei ole meid sellest kirjalikult teavitanud.

21.3. Kui otsustate keelduda mittetundlike isikuandmete esitamisest üksikisiku kohta, mida
oleme palunud, ei pruugi meil olla võimalik anda teile juurdepääsu Veebirakendusele.

21.4. Ei meie ega ükski meie Sidusrühmitustest ega Teenusepakkujatest ei avalda
kolmandatele isikutele isikuandmeid, mida meie või nemad võivad Isiku kohta koguda, välja
arvatud:

21.4.1. ulatuses, milles meil või neil on kohustus seda teha vastavalt kohaldatavatele
seadustele;

21.4.2. kui esineb avalik avalikustamiskohustus;

21.4.3. kui meie õigustatud ärihuvid nõuavad avalikustamist; või
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21.4.4. üksikisiku taotlusel või nõusolekul või allpool punktis 20.5 kirjeldatud isikutele.

21.5. Meie või meie sidusettevõtted või teenusepakkujad võivad avalikustada isikuandmeid
nendele, kes osutavad teenuseid meile või meie sidusettevõtetele või meie teenuse
teenusepakkujad või tegutseda meie või meie sidusettevõtete või meie teenusepakkujate
esindajatena isikule, kellele meie või meie sidusettevõtted või meie Teenuse pakkujad annavad
üle või kavandavad üle anda mis tahes meie või nende õigusi või kohustusi vastavalt lepingule
ja litsentseeritud krediidiinformatsiooni agentuuridele või muudele organisatsioonidele, mis
aitavad meid või meie sidusettevõtjaid või meie teenusepakkujaid ja teisi krediidiotsuste
tegemisel ja pettuste esinemissageduse vähendamisel või identiteedi, pettuste ennetamise või
krediidikontrolli teostamise käigus. Lisaks võime jagada üksikisiku isikuandmeid järgmiste
meie partneritele ja teenusepakkujatele ärieesmärkidel, nagu klientide kontode haldamine ja
klientide teavitamine uutest toodetest ja teenustest, vastavalt kohaldatavatele seadustele.

21.6. Isikul võib olla teatud õigus tutvuda mõnede või kõigi isikuandmetega, mida me kogume
ja säilitame Isiku kohta at taotluse ajal või ebatäpset teavet parandada vastavalt
kohaldatavatele andmekaitseseadustele. Kui üksikisik soovib neid õigusi teostada (ainult oma
kulul ja arvel), peaks isik meiega kirjalikult ühendust võtma ja teil võidakse paluda esitada
lisateavet, et aidata meid sellise päringu täitmisel.

21.7. Meie või meie sidusettevõtted või teenusepakkujad võivad edastada andmeid, sealhulgas
isikuandmeid, teistesse riikidesse, sealhulgas Euroopa Majanduspiirkonnast väljapoole
jäävatesse riikidesse, kus ei pruugi olla andmekaitseseadusi, mis tahes käesolevas punktis
kirjeldatud eesmärkidel.lor: #101f53;">see punkt 20. Lepingut aktsepteerides annate Te
nõusoleku sellisteks ülekanneteks Isikute nimel.

21.8. Meie või meie sidusettevõtted või teenusepakkuja võivad salvestada või jälgida
telefonivestlusi Teie ja meie või meie sidusettevõtete või teenusepakkuja vahel. span
style="color: #101f53;">teenusepakkuja turvalisuse, õigusaktidele vastavuse, koolituse
eesmärkidel ning meie teenuste kvaliteedi säilitamiseks ja parandamiseks. Selliseid
telefonivestlusi võib kasutada meie poolt tõendina mis tahes meievahelise vaidluse korral.

21.9. Me võime kasutada küpsiseid või IP-aadressi jälgimisseadmeid veebirakenduses
veebirakenduse haldamiseks, paroolide ja kasutajanimede salvestamiseks, jälgimiseksspan>
külastused veebikeskkonna lehtedele sellel ja muudel kordadel teie terminalist, et kohandada
veebikeskkonna teenust teie vajadustele vastavaks ja , et jälgida ja hõlbustada veebirakenduse
sirvimist. Küpsis on teie kõvakettale salvestatud andmeühik, mis sisaldab teavet umbes teie
seoses veebirakenduse kasutamisega. IP-aadressid võidakse siduda teie isikuandmetega ja
nende aadresside jälgimisega saaksime hankida selliseid isikuandmeid. Juurdepääs
veebirakendusele on tingimuslik, eeldades teie poolset nõusolekut kõikide küpsiste ja IP-
aadressi jälgimisseadmetega, kirjeldatud ja käesolevas punktis selgitatud eesmärkidel.
Lepingut aktsepteerides kinnitate, et mõistate küpsiste üldist olemust ja ja IP aadressi
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jälgimisseadmed ning eesmärgid, milleks me neid kasutame. Palun tutvuge meie küpsiste
poliitikaga (mis on saadale Veebirakenduse) kohta lisateabe saamiseks.

21.10. Te tunnustate ja aktsepteerite, et kõik Veebirakenduse kaudu pakutavad teenused
hõlmavad edastusi interneti kaudu ja et sellised edastused on seetõttu Internetist tulenevatele
riskidele. Kuigi me tunnistame oma kohustust rakendada mõistlikke turvameetmeid, nõustute
ja aktsepteerite teie ka, et, nagu any võrgustikule, võite olla avatud ka kolmandate osapoolte
edastatavatele volitamata programmidele, elektroonilisele sissetungile ja/või informatsiooni
ebaõnnestumisele ja andmete jõudmiseks nende ettenähtud sihtkohtadesse ja/või sellise
teabe ekslikku vastuvõtmisse või valesti suunamisse. Kuigi meie, meie sidusettevõtete ja meie
teenusepakkujate privaatsus ja turvalisus funktsioonid on kavandatud nende riskide
vähendamiseks, kuid me ei saa tagada nende täielikku välistamist. Seetõttu kinnitate te, et
ükski ülekanne Online-rajatise kaudu ei ole tagatud konfidentsiaalsena ja et me ei vastuta ega
ole teile kohustatud ühegi sellise sündmuse tagajärjel tekkinud konfidentsiaalsuskohustuse
rikkumise eest.

21.11. Kõik päringud meiepoolse konfidentsiaalsete või isikuandmete kasutamise kohta tuleks
esitada meie andmekaitsespetsialistile, kelle kontaktandmed leiate meie privaatsuspoliitikast.

22. Makseviivitus ja nettimine

22.1. Järgmisi asjaolusid tõlgendatakse makseviivituse juhtumitena, kui mis tahes ajal
esinevad järgmised sündmused:

22.1.1. Te ei täida täielikult ja viivitamata kohustust tasuda meile mis tahes makse või sulgeda
mis tahes avatud positsiooni tähtpäeval või meie nõudmisel;

22.1.2. te jätate täitmata mis tahes muu kohustuse meie ees Lepingu alusel või seoses mis
tahes tehinguga või rikute mis tahes muid kohustusi Lepingu alusel;

22.1.3. mis tahes Teie poolt antud väide või garantii oli või on muutunud ebatäpseks või
muutub hiljem, kui seda mis tahes ajal korrataks, ebatäpseks;

22.1.4. kui me leiame, et olete kuritarvitanud teie kaitset, mis on teile tagatud vastavalt
ülaltoodud punktile 4.12, meie kahjuks, mis hõlmab piiramata es olukorda, kus klient käitub
pahauskselt, järgides strateegiat, mille kohaselt klient saaks kasu sellisest kaitsest, hoidesn>
meie juures muid positsioone, mis tooksid teile kasu juhul, kui kaitse käivitub või võib käivituda;

22.1.5. peame vajalikuks või soovitavaks vältida seda, mis meie arvates on või võib olla
teiepoolne klausli rikkumine.5.14.1 ülal;

22.1.6. (kui olete ettevõte) algatate vabatahtliku menetluse (või teie vastu algatatakse
sunniviisiline menetlus) või muu menetluse, millega taotletakse või pakutakse likvideerimine,
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reorganiseerimine, kokkulepe või kompositsioon, võlgade külmutamine või moratoorium, või
muu sarnane leevendus teie või teie võlgade suhtes vastavalt pankroti, maksejõuetuse,
regulatiivse, järelevalvelise või sarnase seaduse (sealhulgas mis tahes korporatiivse või muu
seaduse võimaliku kohaldamisega teie suhtes, kui maksejõuetu), või otsides usaldusisiku,
vastuvõtja, likvideerija, konservaatori, administraatori, hooldaja või muu sarnase ametniku
määramist teie või mis tahes olulise osa teie varadest; või kui te võtate ette mis tahes
korporatiivse meetme eespool nimetatu volitamiseks; ja sele ümberkorraldamise, kokkuleppe
või kompromissi korral ei nõustu me ettepanekutega;

22.1.7. (juhul kui Te olete ettevõte) Teid likvideeritakse või kui Teie võimekus või eksistents
sõltub ametlikus registris olevast kandest, siis registreerimine eemaldatakse või lõpeb või
algatatakse mis tahes menetlused, millega taotletakse või pakutakse teie likvideerimist,
sellisest registrist eemaldamist või sellise registreerimise lõpetamist;

22.1.8. (kui olete füüsiline isik) Te (või kui olete ühiskonto omanikud, ükskõik milline Teist)
surete, kaotate mõistuse või ei ole oma võlgade tasumiseks nende tähtajaks või olete pankrotis
või maksejõuetu, nagu on määratletud teie suhtes kohaldatavas pankroti- või
maksejõuetusseaduses; või mis tahes teie võlgnevus ei ole makstud tähtpäeval seetõttu, või
muutub igal ajal võimalikuks deklareerida tähtajaliseks ja tasumisele vastavalt sellist võlga
tõendavatele lepingutele või dokumentidele enne selle muud tasumise kuupäeva või on
algatatud mis tahes hagi, menetlus või muud protseduurid seoses sellise võlaga, enne kui see
oleks muidu pidanud tasutud ja makstud olema. või mis tahes kaebus, hagi või muud
menetlused on alustatudd või võetakse ette mis tahes meede täitmiseks, mis tahes arest või
käskkiri, või takistatakse vara või pantija võtab omandisse terve või mis tahes osa teie varast
või varadest (materiaalne ja immateriaalne); või

22.1.9. Kui me mõistlikult eeldame, et midagi eelnevast võib esineda; siis võime kasutada oma
õigusi vastavalt punktile 21.2, välja arvatud juhul, maksejõuetuse sündmuse toimumise korral,
mis on määratletud punktides 21.1.6 või 21.1.8 (iga üks „Pankrotijuhtumist tulenev
maksejõuetus“), kohaldatakse punkti 21.3 sätteid.

22.2. Vastavalt punktile 21.3 võime me mis tahes ajal pärast maksejõuetuse sündmuse
toimumist tühistada kõik täitmata tellimused, lõpetada meie teenuseid ning likvideerida kõik
või mis tahes teie avatud positsioonid (edaspidi „likvideerimiskuupäev“).

22.3. Maksejõuetuse tekkimisel loetakse meie õigused punkti 21.2 alusel kasutatuks.vahetult
enne maksejõuetuse sündmuse toimumise aega.

22.4. Likvideerimiskuupäeval ja sellele järgnevalt sulgeme (likvideerimiskuupäeval või niipea kui
see on mõistlikult teostatav pärast likvideerimiskuupäeva) kõik Teie avatud positsioonidpan
style="color: #101f53;">positsioone ning rakendada kõik meie käes hoitavad rahalised
vahendid selliste sulgemistega seotud kulude katteks.
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22.5. Kui meie poolt punkti 21.4 kohaselt võetud meetmete tulemusena on Teie konto krediidis,
maksame me sellise rahasumma kontole vastavalt Teie juhistele esimesel mõistlikult
teostataval võimalusel. Kui Teie kontol pole piisavalt raha teostatud toimingute katteks by
meile punkti 21.4 kohaselt on Teie kontol oleva rahasumma ja Teie avatud positsioonide
sulgemise kulude vahe viivitamatult meile tasumisele ja sissenõutavaks.

22.6. Meie õigused käesoleva punkti 21 alusel täiendavad muid meie õigusi, mitte ei piira ega
välista neid Lepingu alusel või muul viisil, kas kokkuleppe või seaduse alusel. Eelkõige ja ilma,
et see piiraks punktide 21.2 sätteid kuni 21.5 (kaasa arvatud), oleme volitatud ja õigustatud
ilma teid teavitamata ja oma absoluutsel äranägemisel võtma meetmeid oma enda positsiooni,
sealhulgas, kuid mitte ainult, üks või mitu järgmistest toimingutest (kas täielikult või osaliselt):

22.6.1. tühistada kõik täitmata tellimused või osa nendest;

22.6.2. sulgeda, täita, tühistada või, vajaduse korral, katkestada mistahes Teie avatud
positsioonid või sisestada tasakaalustavaid positsioone;

22.6.3. kontode liitmine, kontode vaheline tasaarvestus või ühe valuuta konverteerimine mis
tahes muuks valuutaks (kahtluste vältimiseks võime seda teha juhul,span> on esinenud
makseviivitusjuhtum või kus esineb defitsiit ühel või mitmel teie kontol ja ülejääk ühel või
mitmel teisel kontol); või

22.6.4. täita mis tahes kohustuse, mis teil meie ees võib olla, kas otseselt või garantii või
käenduse korras, kasutades mis tahes teie rahalisi vahendeid, mis on meie hoiul või kontrolli
all.

23. Intellektuaalomandi õigused

23.1. Veebirakendus võib sisaldada kolmandate isikute andmeid, teksti, pilte, tarkvara,
multimeediummaterjale ja muud sisu (edaspidi „Kolmanda osapoole sisu” või „Kolmanda
osapoole materjalid”).r: #101f53;">Sisu”) ning viiteid mõistele „Veebirakendus” tuleb
tõlgendada hõlmama kõiki materjale, sisu ja teenuseid, mis on aeg-ajalt kättesaadavaks tehtud
veebikeskkonnas kas ekraanil vaadatuna või teise arvutisse allalaadituna, sealhulgas, kuid
mitte ainult, kolmanda osapoole sisu.

23.2. Veebikeskkond on kaitstud autoriõiguste, andmebaasiõiguste ja muude
intellektuaalomandi õigustega. Kinnitate, et meie ja/või kolmandad osapooled säilitavad kõik
õigus, omandiõigus ja huvid Veebirakenduse suhtes. Veebirakenduse kasutamine ei anna
Veebirakenduses mingeid omandiõigusi.

23.3. Välja arvatud juhul, kui ei ole kirjalikult teisiti kokku lepitud või ulatuses, mis on vajalik Teil
veebikeskkonna kasutamiseks vastavalt Lepingule, ei tohi Te:
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23.3.1. kopeerida Veebirakendust tervikuna või osaliselt (välja arvatud varukoopiate
tegemiseks ainult katastroofi taastamise eesmärgil);

23.3.2. Veebirakendust tervikuna või osaliselt kuvata, reprodutseerida, tuletatud teoseid luua,
edastada, müüa, levitada, rentida, liisida, all-litsentsida, ajalist kasutamisõigust anda, laenata
või üle anda või mis tahes muul viisil ära kasutada;

23.3.3. manustada veebirakendus teistesse toodetesse;

23.3.4. kasutada veebirakendust mis tahes failijagamise korralduses;

23.3.5. looma manustatud linke mis tahes tarkvaraprogrammist Veebikeskkonda;

23.3.6. eemaldama või varjama meie autoriõiguse märguandeid või meie sidusettevõtete
autoriõiguse märguandeid;

23.3.7. kasutada mis tahes meie kaubamärke, teenindusmärke, domeeninimesid, logosid või
muid tunnuseid ega neid, mis kuuluvad meie kolmandatest osapooltest tarnijatele; ega

23.3.8. ulatuses, mida seadus lubab, pöördprojekteerida, dekompileerida, lahti monteerida või
Veebirakenduse lähtekoodile ligipääseda.

24. Lingid

Veebirakendus võib sisaldada linke teistele veebisaitidele, mida meie ega ükski meie
sidusettevõte ei kontrolli ja mis sisaldavad sõltumatute kolmandate isikute toodetud materjali.
Selliste lingitud veebisaitide omanikel ei pruugi meie ega meie sidusettevõtetega tingimata olla
mingit suhet, olgu see siis kaubanduslik või muu. Lingi olemasolu Veebirakendusest mis tahes
kolmanda osapoole veebisaidile ei tähenda meie ega ühegi meie sidusettevõtte või
teenusepakkuja poolt selle veebisaidi, selle sisu või selle pakkuja soovitust või muud
heakskiitu. Mis tahes kolmanda osapoole veebisaitidel avaldatud arvamused või soovitused on
asjaomase pakkuja omad ega ole meie ega ühegi meie sidusettevõtte arvamused või
soovitused. Meie ega ükski meie sidusettevõte ei võta mingit vastutust sisu eest, mis on
esitatud mis tahes veebisaidil, millele pääseb ligi Veebirakenduse linkide kaudu.

25. Lõpetamine

25.1. Te võite Lepingu iga l ajal lõpetada, esitades meile kirjaliku teate, eeldusel et teil ei ole
ühtegi avatud positsiooni ja ei ole meie ees täitmata kohustusi. Me võime lõpetada meie
teenuste osutamise teile pärast kirjalikku teavitust teile aadressil ajal. Lõpetamine ei mõjuta
ühtegi varem sõlmitud tehingut ega piira kogunenud või tasumata õigusi ja kohustused ei teile
ega meile.
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25.2. Piiramata eelneva üldsõnalisust, võime me Lepingut koheselt lõpetada mis tahes
järgmise sündmuse korral:

a. Teiepoolne mis tahes Lepingu sätte rikkumine.

b. Teie soovimatus või suutmatus esitada meile teavet või dokumentatsiooni, mis on vajalik
isikusamasuse tuvastamiseks, või juhul, kui/span> teie poolt meile esitatud teave või
dokumentatsioon on ebatäpne, mittetäielik või eksitav.

c. Mis tahes makseviivituse sündmuse korral vastavalt Lepingu punktile 21.

d. Kui meil on põhjendatud alus uskuda, et te ei ole tegutsenud heas usus, sealhulgas, kuid
mitte ainult, kui me otsustame, et olete, kas tahtlikult või mittetahtlikult, kuritarvitanud
meie negatiivse saldo kaitsemeetmeid. See hõlmab, kuid ei piirdu ainult sellega, et te
maandate oma positsiooni kasutades mitu kauplemiskontot, olenemata sellest, kas need
on sama profiili all või seotud teise kliendiga.

e. Teie surma või teovõimetuse korral (palun pange tähele, et surma korral moodustavad
kõik teie kontol/kontodel saadaolevad vahendid teie pärandi osa).

f. Kui me leiame, et olete rikkunud või kavatsete rikkuda kohaldatavaid seadusi, sealhulgas,
kuid mitte ainult, rahapesu vastaseid seadusi ja määrusi.

g. Kui me leiame, et olete käitunud vastupidi meie tellimuste täitmise poliitikale või mis
tahes muule meie poliitikale või protseduuridele.

25.3. Lõpetamine ei mõjuta Teie ega meie kogunenud õigusi, hüvitisi, olemasolevaid kohustusi
ega muid lepingulisi sätteid, mis on ettenähtud jääma kehtima pärast Lepingu lõppemist.

25.4. Lõpetamine ei mõjuta selliste tehingute lõpuleviimist, mis algatati enne Teie
lõpetamisteate meile saabumist.

25.5. Mis tahes lõpetamisteate kehtivuse lõppemisel tühistame me kõik täitmata tellimused ja
sulgeme kõik avamata positsioonid, mida te omate style="color: #101f53;">valitseva turu hinna
(meie poolt määratud viisil). Lisaks tasute kõik lõpetamise kuupäevani tekkinud tasud ja kulud,
ja kõik lisakulud, mis meid (või kolmandat isikut) Lepingu lõpetamisel paratamatult tekivad,
ning kõik kahjud, mis arveldamisel või lõpuleviimine täitmata tehingud ja teie rahaliste
vahendite tagasi kandmine teile.

KLIENDISUHTE LÕPETAMISE TAGAJÄRJED

25.6. Lepingu ja/või muude meie ja teie vahel sõlmitud lepingute lõpetamisel kuuluvad kõik teie
poolt meile makstavad summad muutuvad koheselt sissenõutavaks ja makstavaks, sealhulgas
(kuid piiramata): (a) kõik tasumata lõivud, tasud ja komisjonitasud; (b) kõik ettevõttele tekkinud
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tehingukulud selle Lepingu lõpetamisel; ja (c) mis tahes kahjud ja kulud, mis tekivad mis tahes
tehingu või lepingu lõpetamisel või meie poolt teie nimel tekkinud täitmata kohustuste
tasumisel või lõpetamisel.

25.7. Lõpetamisel viime me lõpule kõik juba sõlmitud või täitmises olevad tehingud ja/või
lepingud ning käesolev Leping jääb kehtima siduda meid ja teid selliste tehingute ja/või
lepingute osas. Meil on õigus maha arvata kõik meile võlgnetavad summad enne
krediidijääkide ülekandmist mis tahes kontolt/kontodelt teile ja meil on õigus sellist ülekannet
edasi lükata kuni kõik teie ja meie vahelised tehingud ja/või lepingud on lõpetatud. Lisaks on
meil õigus kpan style="color: #101f53;">nõuda teilt kõigi investeeringute ülekandmisega seotud
tasude tasumist.

25.8. Lõpetamine ei mõjuta siis kehtivaid õigusi ja kohustusi (eelkõige, kuid mitte ainult, seoses
kohaldatava õiguse sätetega) ning tehinguid ja/või lepinguid mis jääb endiselt käesoleva
Lepinguga ning teie ja meie vahel kokku lepitud eriklauslitega reguleerituks seoses sellised
tehingud ja/või kokkulepped, kuni kõik kohustused on täielikult täidetud.

25.9. Juhul, kui Te kaasate meid otseselt või kaudselt mis tahes pettusesse, jätab meile õiguse
oma ainuotsusel ja ilma et see piiraks meie muid õigusi käesoleva Lepingu ja/või mis tahes
muude meie vahel sõlmitud lepingute alusel, sealhulgas, kuid mitte ainult, Lepingut, kõigi
varasemate tehingute tühistamiseks.

25.10. Juhul, kui Te kaasate meid otseselt või kaudselt mis tahes pettusesse, jätame endale
õiguse oma ainuotsustusõiguse kohaselt ja ilma et see piiraks meie mistahes muid õigusi, mis
meil käesolevate tingimuste kohaselt olla võivadja tingimustega, tühistada kõik eelmised
tehingud ja/ või lepingud, mis seaksid või võiksid seada ohu alla meie huvid ja/või meie
mistahes muude klientide huvid.

SURMA KORRAL

25.11. Teie surma korral peab iga isik, kes väidab end olevat Teie seaduslik(ud) isiklik(ud)
esindaja(d) või ellujäänud ühiskonto omanik, meile esitamath ametlik teade teie surma kohta
meile vastuvõetavas vormis, sealhulgas, kuid mitte ainult, originaalse surmatunnistuse
esitamine füüsilisel kujul.

25.12. Pärast teie surmatunnistuse kättesaamist ja aktsepteerimist käsitletakse teie surma
maksehäire sündmusena, mis annab Ettevõttele õiguse teostada kõiki käesolevate tingimuste
punktis 21 sätestatud õigusi, sealhulgas, kuid mitte sulgemisele, sulgedes kõik teie kontol
olevad avatud positsioonid; Leping jääb siduvaks teie pärandvara suhtes, kuni teie seaduslik
isiklik esindaja selle lõpetab 101f53;">esindaja või meie poolt vastavalt Lepingule.

25.13. Te kinnitate ja nõustute, et meil ei ole mingit kohustust võtta Teie konto haldamist pärast
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Teie surma.

25.14. Olenemata käesolevatest tingimustest, kui Lepingut ei lõpetata kahe aasta jooksul
pärast Teie surma kuupäeva, võime me võtta selliseid meetmeid, mida peame asjakohaseks
Teie konto sulgemiseks; Teie pärandvara või selle õiguslik(ud) esindaja(d) vastutab(vad)
kõikide kulude eest.> seoses meie poolt sellise tegevuse võtmise või kaalumisega tegevuse
võtmiseks, välja arvatud ulatuses, kus kulud tekivad meie hooletuse või tahtliku kohustuste
täitmata jätmise tõttu,> või pettus.

26. Teated

Vastavalt punktidele 7 ja 8 võib teateid ja mis tahes muid edastusi saata posti või e-posti teel
sellisele aadressile, millest meie või teie võite teineteisele aeg-ajalt kirjalikult teatada. Kõik sel
viisil saadetud teated loetakse vastavalt edastatuks ja vastuvõetuks, kui saatja postitab
ettemakstud kirja või saab kinnituse, et e-kiri on vastu võetud.

27. Kaebused

Kaebusi käsitletakse vastavalt meie kaebuste käsitlemise poliitikale. Kui teil on kaebusi meie
Leping alusel täitmise kohta, peaksite selle kaebuse esitama
compliance.cy@admiralmarkets.com, kes uurib kaebuse olemust, et seda lahendada. Kui teil
on kauplemisvaidlus, esitage palun võimalikult palju teavet. Nõuame Teie kontonumbrit
(Veebirakenduse sisselogimise andmed) ja kõnealuse korralduse või tehingu piletinumbrit,
samuti teavet, mis on loetletud klientide kaebuste lahendamise protseduuris, mis on leitav meie
veebilehel. Lahendame füüsiliste isikute ja juriidiliste isikute kaebused kahe (2) kuu jooksul
alates kaebuse saamisest ülalnimetatud e-posti aadressile. Juhul kui Ettevõte ei suuda vastata
kahe kuu jooksul, teavitab Ettevõte Teid viivituse põhjustest ja märgib ära ajavahemiku, mille
jooksul on võimalik uurimine lõpule viia. See periood ei tohi ületada kolme kuud alates kaebuse
esitamise kuupäevast. Samuti võite kaebuse edastada Küprose Vabariigi finantsombudsmanile
nelja (4) kuu jooksul alates lõpliku vastuse kuupäevast. Finantsombudsmani kaebuste
menetlemise kord on kättesaadav finantsombudsmani veebisaidil:
http://www.financialombudsman.gov.cy/forc/forc.nsf/index_en/index_enOpenDocument.

28. Üldist

28.1. Meie teenuste osutamine teile toimub vastavalt kõigile kohaldatavatele seadustele. Kui
tekib vastuolu Lepingu ja mis tahes kohaldatavate seaduste vahel, viimane on ülekaalus. Meil ei
ole kohustust teha midagi ega hoiduda millegi tegemisest, mis rikuks mis tahes kohaldatavaid
seadusi ja võib teha kõike, mida peame vajalikuks nende täitmiseks.

28.2. Täitmata õigused ja kohustused (eelkõige seoses punktidega 16, 21, 27 ja 28) ning
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tehingud jäävad kehtima ka pärast Lepingu lõppemist, ja jäävad ka edaspidi kehtima selle
sätted ja meie vahel nende tehingutega seoses kokku lepitud eritingimused kuni kõik
kohustused täielikult täidetud.

28.3. Kui pädeva jurisdiktsiooni kohus või haldusasutus leiab, et mis tahes Leping säte on
kehtetu või jõustamatu, siis sellinepan> kehtetus või mittetäidetavus ei mõjuta Lepingu muid
sätteid, mis jäävad täies jõus kehtima.

28.4. Meie suutmatus (kas jätkuv või mitte) nõuda Lepingu mis tahes sätte range täitmist ei
kujuta ega ole loetakse meie poolt mis tahes õigustest või õiguskaitsevahenditest
loobumiseks. Lepingust tulenevad meile antud õigused ja õiguskaitsevahendid on
kumulatiivsed ja nende osa kasutamine või sellest loobumine ei välista ega takista mis tahes
muude täiendavate õiguste kasutamist 101f53;">ja õiguskaitsevahendid.

28.5. Ühtegi hagi, olenemata vormist, mis tuleneb Lepingust või on sellega seotud või muul viisil
poolte vahel eksisteeriv, ei saa esitada a pool rohkem kui kaks aastat pärast hagi põhjuse
avastamist. Hagi avastamisest tuleb teatada kahe aasta jooksul pärast Lepingu lõpetamist.

28.6. Ainult Lepingu kohaselt selgesõnalisi õigusi omavad pooled võivad jõustada mis tahes
Lepingu tingimust ja sellest kasu saada.

28.7. Meid katab Küprose investorite hüvitusfond (edaspidi „Fond“).ICF”). Juhul, kui me ei
suuda täita oma kohustusi seoses investeerimisteenustega, võite te kehtiva nõude esitamisel
võib olla õigus hüvitisele ICF-ist seoses investeeringutega , mida me teie jaoks korraldame või
millega kaupleme . See sõltub style="color: #101f53;">äritegevuse tüüpi ja nõude asjaolusid.
Kui me ebaõnnestume, saab ICF teile tagastada kuni 20 000 eurot.või nagu võidakse aeg-ajalt
uuendada. Lisateabe saamiseks investeeringute hüvitamise fondi kohta võite külastada
https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/.

29. Kohaldatav õigus ja jurisdiktsioon

29.1. Lepingut reguleerivad ja tõlgendatakse Küprose Vabariigi seaduste kohaselt. Iga Lepingu
osaline allub pöördumatult Küprose kohtute eksklusiivsele jurisdiktsioonile, et lahendada kõik
Lepinguga seotud hagid, kohtuasjad või muud menetlused (edaspidi „Menetlused“). Miski
Lepingus ei takista meid algatamast teie vastu menetlusi mis tahes jurisdiktsioonis.

29.2. Iga pool nõustub pöördumatult loobuma mis tahes vastuväitest , mis tal võib igal ajal olla
mis tahes algatatud menetluste toimumiskoha suhtes Küprose kohtutes ja nõustub mitte
väitma, et sellised menetlused on algatatud ebasobivas foorumis või et sellisel kohtul ei ole
tema üle jurisdiktsiooni.

LISA 1
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Kliendi hindamine ja kategoriseerimine

1. ​Sobivuse hindamine:

 

1.1. Me ei osuta kliendile investeerimis- ja kõrvalteenuseid enne, kui oleme saanud kogu
vajaliku teabe kliendi või potentsiaalse kliendil kliendi teadmised ja kogemused investeeringute
valdkonnas, kliendi finantsolukord ja kliendi investeerimiseesmärgid.

Me tagame, et kliendi või potentsiaalse kliendi teadmisi ja kogemusi investeeringute
valdkonnas puudutav teave sisaldab järgmist, e ulatuses, mis on kohane kliendi iseloomule,
pakutava teenuse iseloomule ja ulatusele ning eeldatavale toote tüübile. span style="color:
#101f53;">või tehing, sealhulgas nende keerukus ja seotud riskid:

a. teenuse, tehingu ja finantsinstrumendi tüüp, millega klient on kursis.

b. kliendi finantsinstrumentidega teostatud tehingute iseloom, maht ja sagedus ning
periood, mille jooksul neid on teostatud.

c. kliendi või potentsiaalse kliendi haridustase ning amet või vastav endine amet.

Nõuame klientidelt või potentsiaalsetelt klientidelt sobivuse hindamiseks vajaliku teabe
esitamist ning meil on õigusspan> tugineda klientide või potentsiaalsete klientide esitatud
teabele, välja arvatud juhul, kui me saame teadlikuks või peaksime olema teadlikud, et teave
teave on ilmselgelt aegunud, ebaõige või puudulik.

Lisaks määrame investeerimisteenuste pakkumisel, mis ei ole portfellihaldus, iga kord kindlaks,
kas kliendil on olemas vajalikud kogemused ja teadmised, et mõista pakutava või nõutava toote
või investeerimisteenusega seotud riske.

Nendel eesmärkidel on meil õigus eeldada, et professionaalsel kliendil on vajalik kogemus ja
teadmised, et mõista span style="color: #101f53;">riskid , mis on seotud nende konkreetsete
investeerimisteenuste või tehingutega või tehingute või toodete liikidega, mille puhul klient on
liigitatud professionaalseks kliendiks.

1.2. Asjakohasuse hindamise erandid

Kui pakume investeerimisteenuseid, mis koosnevad üksnes klientide tellimuste täitmisest või
vastuvõtmisest ja edastamisest koos kõrvalteenustega või ilma, v.akaasa arvatud „krediitide
või laenude andmine investorile, et võimaldada tal teha tehingut ühes või mitmes
finantsinstrumendis, kus see krediidi või laenu andev ettevõte on tehinguga seotud” (edaspidi
„Krediidid või Laenud“), kusjuures Krediidid või Laenud ei hõlma olemasolevaid klientide
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laenude, arvelduskontode ja arvelduskrediidi krediidilimiidid, võime teile neid
investeerimisteenuseid osutada ilma sobivushindamist läbi viimata, kui on täidetud kõik
järgmised tingimused:

a. teenused on seotud mis tahes järgmiste finantsinstrumentidega:

i. reguleeritud turul või samaväärsel kolmanda riigi turul või MTF-is kauplemisele
lubatud aktsiad, kus need on äriühingute aktsiad, välja arvatud mitte-UCITS-i ühiste
investeerimisettevõtete aktsiad ja tuletisinstrumenti sisaldavad aktsiad;

ii. reguleeritud turul või samaväärsel kolmanda riigi turul või MTF-is kauplemisele
lubatud võlakirjad või muud liiki väärtpaberistatud võlad, välja arvatud need, mis
sisaldavad tuletisinstrumenti või mille struktuur muudab kliendi jaoks seotud riski
mõistmise keeruliseks;

iii. rahainstrumendid, välja arvatud need, mis sisaldavad tuletisinstrumenti või millel on
selline struktuur, mis muudab kliendi jaoks kaasneva riski mõistmise keeruliseks;

iv. aktsiad või osakud avatud investeerimisfondides (UCITS), välja arvatud
struktureeritud avatud investeerimisfondid, millele on viidatud määruse (EL) nr
583/2010 artikli 36 lõike 1 teises jaotises;

v. struktureeritud hoiused, välja arvatud need, millel on selline struktuur, mis muudab
kliendi jaoks keeruliseks mõista tulu riski või toote enne tähtaega realiseerimise
kulusid;

vi. muud lihtsad finantsinstrumendid käesoleva alajaotuse tähenduses.

Käesoleva lõike rakendamiseks loetakse kolmanda riigi turg reguleeritud turuga võrdväärseks,
kui on täidetud direktiivi 2014/65/EL artikli 4 lõike 4 nõuded ja menetlus.

b. teenust osutatakse kliendi või potentsiaalse kliendi algatusel;

c. klienti või potentsiaalset klienti on selgelt teavitatud, et sellise teenuse osutamisel ei
ole meil kohustust hinnata pakutud või pakutava finantsinstrumendi või teenuse sobivust
ning seetõttu ei saa ta kasu vastavastesponding asjaomaste äritegevuse reeglite vastav
kaitse.

d. Me järgime huvide konfliktidega seotud kohustusi, nagu on ette nähtud
„Investeerimisteenuste osutamist, investeerimistegevuse teostamist, reguleeritud turgude
toimimist ja muid seonduvaid küsimusi käsitleva seaduse (L.87(I)/2017)” paragrahvis 24.

1.3. Abikõlblikud vastaspooled

Juhul, kui me sõlmime tehinguid abikõlblike vastaspooltega, ei ole me kohustatud järgima
käesolevate tingimuste lisa 1 sätteid, välja arvatud juhul, kui:

a. Me esitame kvalifitseeritud vastaspoolele osutatud teenuse kohta asjakohased aruanded
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püsival andmekandjal. Need aruanded peavad sisaldama perioodilisi teateid nõuetele
vastavale vastaspoolele, võttes arvesse seotud finantsinstrumentide tüüpi ja keerukust
ning tehingute iseloomu ja suhttyle="color: #101f53;">teenuse laadi vastuvõetavale
vastaspoolele ja hõlmab, kui kohaldatav, tehingute ja osutatavate teenustega seotud
kulusid on õigusliku vastaspoole nimel.

b. Kui pakume portfellihaldust või oleme teavitanud õiguslikku vastaspoolt, et teostame
sobivuse perioodilist hindamist, siis perioodic aruanne peab sisaldama uuendatud
avaldust selle kohta, kuidas investeering vastab abikõlbliku vastaspoole eelistustele,
eesmärkidele ja muudele jaekliendi omadustele.

2. Sobivuse hindamine Sobivuse hindamine

Me saame klientidelt või potentsiaalsetelt klientidelt sellist teavet, mis on meile vajalik kliendi
oluliste asjaolude mõistmiseks ja omama mõistlikku alust uskumiseks, võttes kohaselt arvesse
osutatavate teenuste iseloomu ja ulatust, et konkreetne tehing on teenuse osutamise käigus
sõlmitud lepingud vastavad järgmisele kriteeriumile:

a. need vastavad vastava kliendi investeerimiseesmärkidele.

b. et klient on finantsiliselt võimeline kandma kõiki seotud investeerimisriske kooskõlas oma
investeerimiseesmärkidega.

c. et kliendil on vajalikud kogemused ja teadmised mõistmaks tehingu või kliendi portfelli
haldamisega kaasnevaid riske.

Kui pakume professionaalsele kliendile investeerimisteenust, on meil õigus eeldada, et seoses
toodete, tehingute ja teenuste osas, mille puhul ta nii klassifitseeritakse, piisav kogemuste ja
teadmiste tase eespool punkti 2(c) eesmärgil.

Teave kliendi või potentsiaalse kliendi finantsolukorra kohta peab vajaduse korral sisaldama
teavet nende varade päritolu ja ulatuse kohta.on regulaarne sissetulek, tema varad, sealhulgas
likviidsed varad, investeeringud ja kinnisvara, samuti teave tema regulaarsete finantskohustuste
kohta.

Teave kliendi või potentsiaalse kliendi investeerimiseesmärkide kohta peab sisaldama, kui see
on asjakohane, teavet investeeringu ajapiirangu kmida klient soovib investeeringut hoida, tema
eelistused riskide võtmisel, tema riskiprofiil ja investeeringu eesmärgid.

Juhul, kui portfellihalduse investeerimisteenuse pakkumisel me ei saa I lisas (vastavalt
vajadusele) nõutud teavet, siis me ei paku kliendile ega potentsiaalsele kliendile ühtegi
investeerimisteenust ega kõrvalteenust.

3. Klient Klassifikatsioon
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Teie kliendiklassifikatsioon võib igal ajal muutuda pärast meiepoolse teatise saamist.

Alljärgnevalt esitame lühendatud kokkuvõtte nõuetest, mis on seotud professionaalsete
klientide ja kvalifitseeritud vastaspoolte kategooriasse liigitamisega. Jaekliendid on kliendid,
mis ei ole professionaalsed kliendid ega kvalifitseeruvad vastaspooled.

Järgmised isikud võivad olla klassifitseeritud professionaalseteks klientideks:

1. Finantsturgudel tegutsemiseks volitatud või reguleeritud üksused. Alljärgnevat nimekirja
tuleb mõista kui kõiki volitatudtoriseeritud üksused, mis teostavad mainitud üksuste
iseloomulikke tegevusi: liikmesriigi poolt Euroopa Liidu direktiivi alusel volitatud üksused,
liikmesriigi poolt volitatud või reguleeritud üksused ilma viiteta direktiivile ning kolmanda riigi
poolt volitatud või reguleeritud üksused:

a. Krediidiasutused;

b. Investeerimisühingud;

c. Muud tegevusloa saanud või reguleeritud finantsasutused;

d. Kindlustusseltsid;

e. Kollektiivsed investeerimisskeemid ja selliste skeemide valitsejad;

f. Pensionifondid ja selliste fondide valitsejad;

g. Toorme ja tooraine tuletisinstrumentide edasimüüjad;

h. Kohalikud;

i. Muud institutsionaalsed investorid;

2. Suured ettevõtted, mis vastavad ettevõtte põhjal kahele järgmisele suurusnõudele:

 bilansimahu kogusumma: EUR 20 000 000
 netokäive: EUR 40 000 000
 omavahendid: EUR 2 000 000

3. Riiklikud ja piirkondlikud valitsused, sealhulgas riigiasutused, mis haldavad riigivõlga riiklikul
või piirkondlikul tasandil, keskpangad, rahvusvahelised ja ülariigilised institutsioonid nagu
Maailmapanga, Rahvusvahelise Valuutafondi, Euroopa Keskpanga, Euroopa Investeerimispanga
ja teiste sarnaste rahvusvaheliste organisatsioonidega.
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4. Muud institutsionaalsed investorid, kelle põhitegevuseks on investeerimine
finantsinstrumentidesse, sealhulgas üksused, mis on pühendunud varade väärtpaberistamisele
või muudele finantseerimistehingutele.

Kliendid võivad valida endale professionaalse kliendi staatuse, kui nad vastavad teatud
kvantitatiivsetele ja kvalitatiivsetele kriteeriumidele. Esitame nende kohta täielikud üksikasjad
soovi korral.

Järgmised isikud võivad olla klassifitseeritud kõlblikeks vastaspoolteks:

üksused, mis on volitatud või reguleeritud investeerimisühingutena;
krediidiasutused;
kindlustusettevõtted;
UCITS-fond või selle valitsemisettevõtja;
pensionifond ja selle valitsemisettevõtja;

muud finantsasutused, millele on liikmesriigi poolt välja antud tegevusluba või mille
tegevust reguleerivad Küprose seadused või Euroopa Liidu õigus

   riiklikud valitsused ja nende vastavad ametiasutused, sealhulgas avaliku sektori asutused,
mis tegelevad riigivõlaga riiklikul tasandil, keskpangad, Euroopa Keskpank Küpros ja
üliriiklikud organisatsioonid.

Nagu eespool mainitud, võib jaeklient taotleda ümberkvalifitseerimist professionaalseks
kliendiks, kui kliendil on enda arvates piisavalt kogemusi,an> teadmised ja ekspertteadmised
iseseisvate investeerimisotsuste tegemiseks ning sellega seotud riskide adekvaatseks
hindamiseks. Me teostame taotluse hindamise põhineb kliendi meile esitatud teabel
kauplemiskogemuse, erialase kogemuse või finantsvarade kohta. Professionaalsed kliendid
vastutavad investeerimisühingu teavitamise eest igast muudatusest, mis võiks mõjutada nende
praegust kategoriseerimist. Kui investeerimisühing aga saab teada, et klient enam ei täida
algseid tingimusi, mis tegid ta professionaalseks kliendiks, võtab investeerimisühing
asjakohaseid meetmeid. Teatud jaeklientidele kehtivad õigused (sealhulgas need, mis
tulenevad seadusest) ei kehti professionaalsetele klientidele ega sobivatele vastaspooltele.

Abikõlblik vastaspool võib taotleda, et teda käsitletaks professionaalse või jaekliendina, kas
üldiselt või seoses konkreetse investeerimisteenuse või tehingu ja/või finantsinstrumendiga.

Lisaks võib professionaalne klient taotleda, et teda käsitletaks jaekliendina kas üldiselt või
seoses konkreetse investeerimisteenuse või tehingu ja/või finantsinstrumendiga.

Asjakohasel juhul teavitame kliente õigustest, mille nad kaotavad, kui neid käsitletakse
professionaalse kliendi või kvalifitseeruva lepingupoole ja võime nõuda, et nad kinnitaksid
kirjalikult, et nad tunnustavad ja aktsepteerivad nende õiguste kaotust. Meil ei ole kohustust
ümber liigitada ühtegi klienti.
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LISA 2

Väärtpaberitesse investeerimise riskide avalikustamine

Käesoleva väärtpaberitega kauplemise riskide avalikustamise avalduse eesmärk on anda teile
ülevaade väärtpaberitega kauplemise põhilistest (st indikatiivsetest, mitte ammendavatest)
riskidest.

1. Turg Risk

Tururisk on risk, et investeeringute väärtus langeb majandusarengu või muude sündmuste
tõttu, mis mõjutavad kogu turgu. Tururiski tagajärjel võite kanda kahjusid väärtpaberituru või
selle teatud segmendi üldise ebasoodsa hinnamuutuse tõttu. Ebasoodsa hinnamuutuse võivad
põhjustada näiteks asjaomase riigi või majandusharu halvad majandusnäitajad, ebastabiilne
majanduskeskkond või ebastabiilne väärtpaberiturg.

2. Volatiilsusrisk

Volatiilsusrisk
on finantstoote väärtuse muutuste risk. Kõrge volatiilsus tähendab üldjuhul, et väärtpaberi
läbida dramaatilisi tõuse ja/või langusi lühikese aja jooksul. Sellist kõrget volatiilsust võib
eeldada rohkem ebalikviidsetel või vähem kaubeldud Väärtpaberitel kui likviidsetel või
sagedamini kaubeldud Väärtpaberitel. Volatiilsuse tõttu võib käsk Teie esitatud tehinguid ei
pruugita täita või need võidakse täita osaliselt turu hindade kiirete muutuste tõttu. Lisaks võib
volatiilsus põhjustada hindade ebakindlus mis tahes teie poolt esitatud turukorralduste puhul,
kuna hind, millega korraldus täidetakse, võib oluliselt erineda viimasest saadaval oleva
turuhinnaga või võib seejärel oluliselt muutuda, põhjustades tegelikke või nominaalseid
kahjusid.

3. Likviidsusrisk

Likviidsus viitab turuosaliste võimele osta ja/või müüa väärtpabereid kiiresti
konkurentsivõimelise hinnaga ja minimaalse hinnavahega. Üldjuhul eeldatakse, et mida suurem
on turul saadaolevate korralduste arv, seda suurem on likviidsus. Likviidsus on oluline selle
tõttu, et suurema likviidsuse korral on teil lihtsam tehayle="color: #101f53;">osta ja/või müüa
väärtpaberid kiiresti ja minimaalse hinnaerinevusega ning seetõttu on tõenäolisem, et maksate
või saate konkurentsivõimelise hinna teie teostatud tehingute eest. Üldiselt võib madalamat
likviidsust oodata õhukeselt kaubeldavate instrumentide puhul võrreldes likviidsete või
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sagedamini kaubeldavatega kaubeldavate instrumentidega. Teatud turutingimustel (näiteks
juhul, kui puuduvad täitmata ostu- või müügitellimused) või müügipoolel või kui väärtpaberi
kauplemine peatatakse mis tahes põhjusel), võib teil olla raske või võimatu tehingut teha.
le="color: #101f53;">likvideerida positsioon turul mõistliku hinnaga.

4. Spekulatiivse kauplemise risk

Spekulatiivsed tehingud tehakse eesmärgiga teenida kasumit Väärtpaberid turuväärtuse
kõikumistest, mitte aga Väärtpaberid põhiväärtusest.n > väärtpaberisse ja/või väärtpaberi
alusvarasse kehastatud atribuutidesse. Spekulatiivne kauplemine toob kaasa ebamäärase
kasumi või kahjumi määra. Peaaegu kõik investeerimistegevused hõlmavad mõnevõrra
spekulatiivseid riske, kuna investor ei tea, kas investeering osutub kasumlikuks või mitte.

5. Risk seoses hinnakõikumistega ettevõtte tõttu teadaanne

Ettevõtete teadaanded või muu oluline teave võivad mõjutada väärtpaberite hinda. Need
teadaanded, koos väärtpaberi suhteliselt madalama likviidsusega, võivad põhjustada
märkimisväärset hinnavolatiilsust.

6. Süsteemirisk

Süsteemirisk on kliendi kahjumi tekke võimalus, mis tuleneb tehnilistest riketest deposiidi
hoidjate, väärtpaberihoidjate, börside ja muude väärtpaberitehingute arveldussüsteemides.
Sellised tehnilised rikked võivad põhjustada tehingute täitmise viivitusi, tehingute
tagasilükkamist, tehingujärgsete arvelduste viivitusi, valesid ülekandeid ja muid sündmusi.
Kauplemise katkeuptions ja/ või talitlushäired, mis on tingitud näiteks internetiühenduse
aeglusest või ajutisest saadavuse puudumisest, võivad kaasa tuua Kliendile kahjumeid. Lisaks
võib suure mahuga kauplemine põhjustada viivitusi tehingute täitmisel, kuna volatiilsuse
perioodidel võivad turuosalised pidevalt oma tellimusi muuta koguse või uute/ mitme tellimuse
esitamine võib olla tellimuste täitmisel viivituste või tagasilükkamiste põhjuseks.

7. Regulatiivne/ õiguslik risk

Vahetuskaubandust reguleerivaid valitsuse poliitikaid, eeskirju, määrusi, seadusi ja protseduure
ajakohastatakse aeg-ajalt. Sellised regulatiivsed meetmed ja muudatused õigus-/regulatiivses
ökosüsteemi, sealhulgas, kuid mitte ainult, muudatused maksudes/tasudes, võivad muuta
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väärtpaberitesse investeerimise potentsiaalset kasumit. Lisaks võivad mõned valitsuse
poliitikad olla rohkem suunatud mõnele sektorites kui teistes, mõjutades seeläbi investeeringu
riski- ja tulususeprofiili.

8. Poliitiline risk

Poliitiline risk on risk sellele, et riigis, kus väärtpaberid on registreeritud või kus emitent
väärtpaberite asukohariigis või registreerimiskohas, millesse Klient on investeerinud, toimuvad
sündmused, mis mõjutavad poliitilist või majanduslikku stabiilsust või edasist arengut riigi või
regiooni, ning selle tulemusena võib tekkida oht, et Klient kaotab osalise või täieliku osa oma
span style="color: #101f53;">investeeringud riigis või piirkonnas või kannab märkimisväärseid
kahjumeid tehtud investeeringutelt. Poliitilised riskid hõlmavad näiteks radikaalseid muutusi
majanduslikus ning õiguslikus keskkonnas (nt natsionaliseerimisprotsessid), sotsiaalsetes ja
sisepoliitilistes kriisiolukordades (nt rahutused) jms.

9. Arveldussüsteemi risk risk

Arveldussüsteemi risk on võimalus, et (eelkõige) tehnilised vead väärtpaberite registrite, börsi
süsteemides ja kontodel või suhtluskanalites tekivad börsid, arvelduskojad ja muud
institutsioonid või muud probleemid võivad põhjustada tehingute tühistamise, tehingujärgsete
arvelduste viivituse, valed ülekanded ja muid sündmusi, mis võivad Kliendile kahjumeid
tekitada.

10. Valuutarisk

Välisvaluutas nomineeritud lepingutega tehingutest tulenev kasum või kahjum (olenemata
sellest, kas nendega kaubeldakse Kliendi enda või mõnes muus jurisdiktsioonis) onmõjutatud
valuutakursside kõikumistest juhul, kui on vaja konverteerida lepingu valuuta teise valuutasse.

1. Informatsioonirisk

Informatsioonirisk on risk, et Klient ei tee põhjendatud otsuseid või teeb halbu
investeerimisotsuseid ebapiisava või moonutatud teabe tõttu.täielik ja/või ebatäpne ja/või
ebapiisav teave väärtpaberite kohta või takistus/raskus täieliku, täpse ja piisava teabe saamisel
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selliste väärtpaberite kohta. See võib omakorda olla põhjustatud ebausaldusväärsetest
allikatest, väärtõlgendamisest span style="color: #101f53;">algselt täpse teabe või
kommunikatsioonivigadeni.

Kokkuvõte:

Väärtpaberite kauplemine ei sobi kõigile investoritele ja sisaldab riske mis võivad viia kuni oma
investeeritud kapitali kaotusega. Te peaksite otsima nõu sõltumatult ja asjakohaselt
litsentseeritud finantsnõustajalt ning veenduma, et teil on risk riskitaluvust, asjakohaseid
kogemusi ja teadmisi enne, kui otsustate kaubelda. Varasem toimivus ei ole tulevaste
tulemuste ja/või tulude usaldusväärne näitaja ega garantii.

Riskide avalikustamine marginaali või finantsvõimenduse alusel kauplemiseks

CFD-deGA KAUPLEMINE EI SOBI KÕIGILE, SISALDAB SUURT RISKI JA VÕIB TUUA KAASA
KAHJUMEID, MIS ÜLETAVAD TEIE ALGSE INVESTEERINGU

Käesoleva riskihoiatusdokumendi eesmärk on teavitada teid mõnedest riskidest, mis on seotud
CFD-dega kauplemisega. Selle dokumendi eesmärk ei ole käsitleda kõiki tehingutega seotud
riske. See ei ole mõeldud selleks ,et see riskide avalikustamine hõlmab kõigi CFD-dega
kauplemisega kaasnevate riskide täielikku ja põhjalikku kirjeldust. Te peaksite tagama, et teie
otsus kasutada meie teenuseid on tehtud teadlikult ja et olete rahul olemasoleva teabega teile.
Kui te ei ole kindel või ei mõista käesoleva riski avalikustamise sisu, eriti, palume otsida
sõltumatut finantsnõu.

Enne CFD-dega kauplemist peate olema teadlik kaasnevatest riskidest. Nende tüüpi
investeeringutega seotud kõrge finantsvõimendus tähendab et riski tase võrreldes teiste
finantstoodetega on kõrgem. Võimendus (või marginaaliga kauplemine) võib mõjuda teie
kahjuks, tuues kaasa märkimisväärse kahju kui ka märkimisväärset kasumit.

Seda tüüpi investeeringute varasem tootlus ei garanteeri tulevasi tulemusi. Te peate arvestama
kõikide komisjonitasude ja maksukohustustega, mis teil isiklikult tekivad. Admirals Europe Ltd
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ei võta endale mingit vastutust ega kohustust mis tahes maksude eest, mida teilt võidakse
meie Veebirakenduses teenitud kasumi pealt nõuda.

Marginiga kauplemine hõlmab suurt riski ega sobi kõigile investoritele. Kõrge
finantsvõimendus võib mõjuda ka teie kahjuks.r: #101f53;">teile, samuti ka teie eest. Teie
ainuvastutus on jälgida oma avatud positsioone ja peaksite neid hoolikalt jälgima.

Enne kauplemist peaksite hoolikalt kaaluma oma investeerimiseesmärke, finantskogemuste
taset ja riskitaset. Kui te olete milleski ebakindel tospan> meie pakutavate Toodete sobivuse
kohta, palume otsida sõltumatut finantsnõu. Suure tulu ja suure rrisk. Igasugune turu- või
kauplemisspekulatsioon, mis võib anda ebatavaliselt kõrget tulu, kujutab samuti kõrget riski
kapitalile. Ainult vabad vahendid tuleks> riskile ja kui te ei ole võimeline kandma
kauplemiskahjumeid, siis te ei tohiks kaubelda CFD-dega.

Soovitame KÕIGIL KLIENTIDEL tutvuda CFD-de, marginaalinõuete, kauplemisvahendite, meie
kauplemisplatvormide ja finantsturgudega üldiselt, läbi eeliseid meie TASUTA ja RISKIVABA
demokontoga. Palun vaadake täpsemat teavet meie veebilehelt https://admiralmarkets.com/?
regulator=cysec.

1. CFD-d üldiselt

CFD-d on komplekssed finantstooted, mis tavaliselt sulguvad ainult siis, kui klient
otsustab sulgeda olemasoleva avatud positsiooni, ja seetõttu neil üldiselt puuduban>
määratud tähtajaga. (See võib muutuda sõltuvalt aluseks oleva varaklassi ja/või toote
tingimustest).

CFD-d võib võrrelda futuurilepingutega, mida saab sõlmida teatud välisvaluutade,
indeksite, väärismetallide, nafta, toorainete või finantsinstrumentidega. Erinevalt teistest
futuuridest saab CFD-d arveldada ainult rahas. CFD-dega tehtavad tehingud võivad kaasa
tuua tingimusliku kohustuse 101f53;">ja te peaksite olema teadlik selle tagajärgedest,
nagu allpool kirjeldatud. Kõik meie CFD-d on sünteetilised lepingud, mis tähendab, et
kliendid ei> ei oma mingit õigust alusinstrumendile või asjale ega selle külge kuuluvatele
õigustele, välja arvatud juhul, kui see on CFD-s spetsiaalselt märgitud. See ei anna õigust
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alusväärtpaberitele ega nendega kaasnevatele hääleõigustele.

2. Välisturud

Välisturgudega seotud CFD-d hõlmavad erinevaid riske võrreldes kliendi koduturgudega.
Mõnel juhul on riskid suuremad. Potentsiaal kasumiks või kahjum välisriikide turgudega
seotud tehingutest mõjutub välisvaluutakursside kõikumisest. Sellised suurendatud riskid
hõlmavad riske poliitilise või majanduspoliitika muudatuste tõttu välisriigi jurisdiktsioonis,
mis võivad oluliselt ja püsivalt muuta tingimusi, turustatavust või hinda ccolor:
#101f53;">välisvaluuta.

3. Riski vähendamise korraldused või strateegiad

Teatud korralduste esitamine (nt „stop loss“ või „stop limits“ korraldused), mis on
mõeldud kahjumi piiramiseks teatud summadeni, ei pruugi alati töötaksid, sest turuolud
või tehnoloogilised piirangud võivad muuta võimatuks selliste korralduste täitmise nõutud
hindadega või üldse. Kui a klient kaupleb selliste tellimuste või strateegiate kasutamisel,
peab ta seda tegema, aktsepteerides käesolevat riski.

4. Võimendus

CFD-d kaasnevad suure riskiga. Võimendus ja finantsvõimendus, mis on saavutatav CFD-dega
kauplemisel, tähendab, et teil on vaja ainult väikese sissemakse (marginaali) tegemist, et meiega
kauplemist alustada, kuigi see väike sissemakse võib kaasa tuua suuri kahjumeid või suuri
kasumeid. Väga finantsvõimendatud tehingud on märkimisväärsete väärtusemuutuste all suhteliselt
väikeste muutuste tulemusena alusinstrumendi väärtuses või tasemes või asi millel CFD hind
põhineb.

5. Tingimusliku kohustusega tehingud

CFD-d on finantsvõimendusega või marginaaliga tehingud, mis eeldavad Teilt rea maksete tegemist
vastavalt lepingu väärtusele, selle asemel, et tasuda kogu lepinguväärtus koheselt. Teil võib tekkida
täielik kaotus kogu marginaalist, mille Te meile positsiooni avamiseks või säilitamiseks deponeerite.
Me hindame Teie avatud positsioonid pidevalt iga äripäeva jooksul, ja mis tahes kasum või kahjum
kajastub koheselt teie kontol, ja kahjum võib kaasa tuua kolor: #101f53;">Teilt võidakse nõuda olulise
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lisamarginaali tasumist lühikese etteteatamisajaga, et säilitada oma avatud positsioone. Me võime
muuta marginaali määrasid ja/või nominaalsed kauplemisnõuded igal ajal (sealhulgas
nädalavahetustel/pühadel või ebatavalistes turutingimustes), mis võib samuti kaasa tuua muudatuse
järgmisesse: marginaali, mida teil tuleb säilitada. Kui te ei säilita oma kontol igal ajal piisavat
marginaali ja/või ei paku selliseid lisavahendeid teeninduse eest="color: #101f53;">nõutud aja
jooksul, võidakse teie avatud positsioonid kahjumiga sulgeda ja te võite olla vastutav mis tahes
sellest tuleneva puudujäägi eest.

6. Börsivälised (OTC) tehingud

CFD-dega kaubeldes ei kauple te reguleeritud turul ega börsil. Te sõlmite meiega otse lepingu seoses
aluseks oleva finantsinstrumendi või objekti hinna muutused, millele põhineb CFD hind. Kõik meie
juures avatud positsioonid tuleb sulgeda koosspan> meid ja seda ei saa sulgeda ühegi teise
osapoolega. See võib muuta Teil raskeks positsiooni sulgemise hinnaga, olete rahul või üldse mitte
(näiteks, kui meil tekib tehnilisi probleeme meie Veebirakendusega ja see pole saadaval, või
muutume maksejõuetuks).

Kauplemine OTC finantstehingutega võib teid kokku puutuda suuremate riskidega kui reguleeritud
turul kauplemine, sest puudub turg, millel sulgeda oma avatud positsioonid ja hinnad ning muud
tingimused määrame meie vastavalt mis tahes õiguslikele/regulatiivsetele nõuetele. OTC tehingud
võivad suurendada likviidsusriski ja tuua sisse muid olulisi riskifaktoreid: näiteks võib olla võimatu
hinnata OTC-tehingust tuleneva positsiooni väärtust või määrata riskipositsiooni. Samuti ei pea me
noteerima ostu- ja müügihindu ning isegi juhul, kui need on noteeritud, võib meil olla keeruline
määrata õiglast hinda, eriti kui alusvara asjakohane börs või turg="color: #101f53;">on suletud või
peatatud. Te puutute samuti kokku meie maksejõuetuse riskiga; kuid selle vähetõenäolise juhtumi
korral võite olla kõlhüvitamisele Investorite hüvitusfondi poolt, kuni skeemi kohaselt asjakohasel ajal
maksimaalselt lubatud summani: https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/.

7. Hinnad

Meie veebikeskkonnas avaldatud hinnad ei pruugi kajastada laiemat turgu. Valime hinnad, mida
peame asjakohaseks teie määrata marginaalinõudeid ja perioodiliselt turuhinnaga märkida teie
kontol olevaid positsioone ja sulgeda selliseid positsioone. Kuigi eeldame, et needpan> hinnad on
mõistlikult seotud nendega, mis on saadaval nn pangavahelisel turul või mis tahes muul asjakohasel
kauplemiskohal või muul finantskohal> turul (edaspidi nimetatud „Referentsturuks“), võivad meie
kasutatavad hinnad erineda pankadele ja teistele turul osalejatele saadaval olevatest the viiteturg.
Järelikult võime me rakendada märkimisväärset kaalutlusõigust tagatisnõuete seadmisel ja tagatise
kogumisel Teilt.

Kuna CFD-d on osaliselt seotud alusvaraga (ja mis tahes referentsturuga), peaksite tagama, et olete
teadlik kaasnevatest riskidest, põhivaras, sealhulgas valuutakõikumised, volatiilsus ja hinnahüpped
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(äkkinel hinnamuutus, mida võivad põhjustada paljud tegurid, sealhulgas, kuid mitte ainult),
majandussündmused, turuteadaanded ja perioodid, mil alusvaraga kauplemist ei toimu). Stop-loss
korraldus ei ole garanteeritud ega paku kaitset Teid selle riski eest, kuna see ei ole kohene ja
aktiveerib ainult korralduse positsiooni sulgemiseks lähimal saadaoleval hinnal.

8. Positsioonide jälgimine

Teie vastutusel on kogu aeg jälgida teie avatud positsioone ja te peaksite alati olema võimeline seda
tegema nii. Käesolev riskiavaldus tuleb lugeda koos peamiste äritingimustega, mille osaks käesolev
riskiavaldus on. t, ja mis tahes muu dokument, mis on tarnitud või muul viisil kättesaadavaks tehtud
meie veebiplatvormil.

9. Erakorraline sündmus ja nädalavahetuse risk

Erinevad olukorrad, arengud, peatamised, ootamatud kauplemisaja katkestused või sündmused, mis
võivad esile kergida nädalavahetuse/riigipüha ajal (kas Iirimaa Vabariigis või Küpros või teises riigis)
ajal, mil turg tavaliselt kauplemiseks sulgeb, võib põhjustada turu/alusvara klassi taasavamist
oluliselt erineva hinna/tasemega võrreldes eelmise äri-/kauplemispäeva lõpuhinnaga. Te ei saa
Veebirakendust kasutada tehingute või tellimusi muuta aegadel, mil turud on üldiselt suletud. On
märkimisväärne risk, et avatud positsioonide kaitsmiseks jäetud stop-loss tellimused positsioonid ,
mida hoitakse nendel aegadel , täidetakse märkimisväärselt halvematel tasemetel kui nende
määratud hind ning te nõustute sellistel aegadel kaasnevate riskidega.

10. Elektrooniline kauplemine

Kauplemine OTC lepingutega online-platvormi kaudu võib erineda kauplemisest muudel
elektroonilistel kauplemissüsteemidel ning ka kauplemisest tyle="color: #101f53;">tavapärasel või
avalikul turul. Te puutute kokku elektroonilise kauplemissüsteemiga seotud riskidega, sealhulgas
riistvara ja tarkvara tõrgetega ning süsteemi seisakuajaga, mis puudutab Veebirakendust, teie
süsteeme ja kommunikatsiooni infrastruktuuri (näiteks Internetti), mis ühendab Veebirakendust
teiega.

11. Kauplemise peatamised

Teatud tingimustel võib positsiooni likvideerimine olla raske või võimatu. See võib juhtuda näiteks
kiirete hinnamuutuste kus alusvara hind tõuseb või langeb ühe kauplemissessiooni jooksul sellisel
määral, et kauplemine alusvaraga on piiratud või peatatud. Sellisel juhul aktsepteerite te kõiki
kaasnevaid riske. Samuti peaksite olema teadlik, et teatud asjaoludel võime olla kohustatud
positsioone sulgem regulatiivsete või börsi juhiste tõttu ja selleh me ei ole vastutavad mis tahes
võimalike kahjude eest.
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12. Komisjonitasud

Enne kauplemise alustamist peaksite tutvuma kõikide komisjonitasude ja muude tasudega, mille
eest te vastutate, nagu on näidatud Veebirakenduses kättesaadavas hinnakirjas.

13. Maksejõuetus

Kui Te muutute maksejõuetuks või pankrotistute või rikute meile võetud kohustusi, võib see kaasa
tuua Teie positsioonide likvideerimise või sulgemise välja ilma teie nõusolekuta. Meie
maksejõuetuse korral ei pruugi te meie käes hoitavat raha tagasi saada.

14. Suhtlus

Me ei võta vastutust kahjude eest, mis tulenevad viivitustest või saamata jäänud suhtlusest Teie ja
meie vahel.

15. Nõuanne

Me ei paku investeerimisnõuandeid. Kuigi võime anda turgude kohta üldisi hinnanguid, ei ole sellised
hinnangud individuaalsed investeerimisnõuanded ega a n > ei võta arvesse teie individuaalseid
asjaolusid. Kõik kauplemisotsused on ainult teie enda vastutusel.

Me viime läbi CFD-dega kauplemise sobivuse hindamise teie poolt antud teabe põhjal, mis puudutab
teie kauplemiskogemust ja teie finantsvarasid ja tulu. Kliendid vastutavad investeerimisühingu
teavitamise eest kõikidest muudatustest, mis võivad mõjutada nende praegust kategoriseerimist.
Juhul kui investeerimisühing saab teadlikuks, et klient ei täida enam esialgseid tingimusi, mis tegid ta
kõlbulikuks CFD-dega kauplemiseks, võtab investeerimisühing asjakohaseid meetmeid.

Ettevõtte tegevused: Aktsia CFD-d

Palume arvestada , et ettevõtte tegevuse käigus võib teie saadav kohtlemine olla vähem soodne kui
juhul , kui oleksite omandanud alusinstrumendi , sest muudatusedn > võivad vajada reageerivat
lähenemist ja kohest jõustumistvarem kui ettevõtte korporatiivne sündmus seda nõuab. Seetõttu
võib otsuste tegemiseks olemasolev aeg oluliselt lüheneda; saadaolevad valikud võivad ollaon>
piiravam/vähem soodsam ja võib olla selline, et teil puudub võimalus positsiooni sulgeda.
Arvestades, et korporatiivsed sündmused võivad sageliet võivad teatavaks saada äärmiselt lühikese
etteteatamisajaga, teil ei pruugi olla võimalust positsioone sulgeda, et vältida negatiivseid tagajärgi,
ja teilt võidakse nõuda tagatisraharaha väga lühikese etteteatamisega.

16. Dividendid ja dividendi- korrigeerimised CFD-de puhul
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„Dividendi korrigeerimine” on kohandus, mida rakendatakse siis, kui aktsia ületab oma eksdividendi
kuupäeva (sealhulgas mis tahes eridividendi ekskuupäeva dividend) alusaktsiaturul. Pikkade
positsioonide korral kantakse dividendi kohandamine Teie kontole. Lühikeste positsioonide korral
tehakse dividendi kohandamine Teie kontolt. lühikestelt positsioonidelt debiteeritakse dividendi
korrektsioon Teie kontolt.

a. Kuidas dividendid mõjutavad indeksite või aktsiate positsioone?

Kui alusaktsia muutub ekskuvaks (st aktsionäridele makstakse dividendi), teeme Teie kontole
rahalise kohanduse, et tagada teie positsiooni ei mõjuta selle aktsia või indeksi turul toimuv
hinnalangus. Kui olete pikal positsioonil, siis me krediteerime Teie kontot. Kui summa on puudulik,
debiteerime seda.

b. Mis juhtub, kui aktsia või indeks läheb ekdividendi?

Kui aktsia muutub dividendiõiguseta, siis aktsia väärtus üldjuhul langeb dividendi suuruse võrra.
Kuna aktsiaindeks koosneb mitmest ettevõttest, põhjustab aktsiate väärtuse langus ka indeksi
väärtuse languse.

c. Miks me kohanduse teeme

Kui aktsia või indeksi hind langeb pärast dividendiõiguse kaotust, mõjutab see Teie jooksvat kasumit
& kahjumit (P&L). Kui Teil on pikk see tähendab, et jääte potentsiaalsest kasumist ilma. Kui teil on
lühike positsioon, tähendab see, et teie kasum ja kahjum on parem, kui see peaks olema.

Arvestades, et hinnalangus on oodatav turuliikumine, peame tegema kohanduse, et Teie kasum ja
kahjum ei oleks mõjutatud.

Dividendi suurus varieerub sõltuvalt ettevõttest või indeksist.

Lisa A

Oluline teade: Maksualase teabe kogumine, vahetamine ja automaatne edastamine

KÄESOLEV TEADE MOODUSTAB ETTEVÕTTE TINGIMUSTE INTEGRALSE OSA JA SEE ESITATAKSE
VASTAVALT KOHALDATAVATELE ÕIGUSLIKELE JA REGULATIIVSETELE KOHUSTUSTELE.

Vastavalt meie seadusjärgsetele kohustustele reguleeritud investeerimisühinguna, mis tegutseb
Küprose Vabariigi seaduste alusel, teatame käesolevaga teile meie kohustusest koguda, töödelda,
vahetada ja automaatselt edastada teatavat teie kontoga seotud maksuteavet.

See kohustus tuleneb maksustamise valdkonna halduskoostöö seadusest (seadus 205(I)/2012,
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muudetud kujul), mis võtab üle nõukogu direktiivi 2011/16/EL, mida on muudetud direktiiviga
2014/107/EL (DAC2), samuti rahvusvahelistest maksude läbipaistvuse raamistikest, sealhulgas
OECD ühisest aruandlusstandardist (CRS) ja Ameerika Ühendriikide väliskontode maksukuulekuse
seadusest (FATCA), mis on Küprosel rakendatud vastavalt asjakohasele valitsustevahelisele
lepingule ja rakendusaktidele.

1. Teabe kogumine

Eespool nimetatud õigusraamistikele vastavuse tagamiseks oleme kohustatud koguma teilt teatavat
isiklikku ja finantsteavet. See võib hõlmata, kuid ei piirdu järgmisega:

Teie täisnimi ja sünnikuupäev;

Maksukohustuslase identifitseerimisnumber(-numbrid) (TIN);

Maksuresidentuuri jurisdiktsioon(id);

Konto number/numbrid;

Konto saldod ja tulu üksikasjad;

Finants- ja tehinguandmed.

See teave on vajalik teie staatuse määramiseks kohaldatavate maksualase aruandluse režiimide
alusel ning täpse ja seadusliku edastamise tagamiseks pädevatele maksuhalduritele.

2. Teabevahetus

Vastavalt meie õiguslikele kohustustele võidakse kogutud teave avaldada Küprose Vabariigi
Maksuametile. Küprose Maksuamet võib omakorda vahetada selliseid andmeid välisriikide
maksuhalduritega jurisdiktsioonides, millega Küpros on sõlminud vastastikused maksualase
teabevahetuse lepingud, sealhulgas, kuid mitte ainult, CRS-is osalevad jurisdiktsioonid ja Ameerika
Ühendriigid vastavalt FATCA-le.

3. Teabe automaatne edastamine

Maksuandmete vahetus toimub automaatsete teabevahetusmehhanismide kaudu, mida hõlbustab
Küprose Maksuamet, nagu on ette nähtud DAC2, CRS-i ja FATCA poolt. Need raamistikud nõuavad
kontoteabe süstemaatilist ja perioodilist aruandlust, et edendada läbipaistvust ja toetada
rahvusvahelisi jõupingutusi maksupettuste vastu võitlemisel.

4. Eesmärk ja õiguslik alus

Teie maksualase teabe töötlemise õiguslik alus on meie seadusjärgsete ja regulatiivsete kohustuste
täitmine järgmiselt:
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Seadusele 205(I)/2012 ja selle alusel välja antud kohaldatavatele alamaktidele;

Küprose Vabariigi ja Ameerika Ühendriikide vahel sõlmitud FATCA valitsustevahelisele lepingule
(IGA);

Teistele asjakohastele Euroopa Liidu ja rahvusvahelistele instrumentidele, mis reguleerivad
maksuteabe vahetust.

Me ei nõua teie nõusolekut sellise töötlemise teostamiseks, kuna see on vajalik meile kohalduva
seadusjärgse kohustuse täitmiseks.

5. Mõju teie kontole

Kui teid määratakse aruandekohustuslikuks isikuks või kui teil on aruandekohustuslik konto DAC2,
CRS või FATCA alusel, avaldatakse teie kontoteave Küprose Maksuametile ja edastatakse seejärel
pädevatele välisriikide maksuhalduritele. Selline aruandlus toimub ülemaailmse maksukuulekuse
tagamiseks ja sellel võivad olla tagajärjed teie isiklikele maksuasjadele.

6. Teie vastutus

Te olete kohustatud esitama täpse ja täieliku maksuresidentsuse teabe ning meid viivitamata
teavitama mis tahes muudatustest selles staatuses. Soovitame tungivalt vaadata üle oma praegune
maksuklassifikatsioon ja sellega seotud dokumentatsioon, et tagada jätkuv vastavus nõuetele.

Juhul kui vajate abi või teil on küsimusi maksualase teabe esitamise või kontrollimise kohta, võtke
meiega ühendust esimesel võimalusel.

Teie koostöö on oluline ja hinnatud, et saaksime täita oma kohustusi siseriikliku ja rahvusvahelise
maksuseaduse alusel. Täname teid jätkuva usalduse ja mõistmise eest.

LISA B

Jätkusuutlikkuse avalikustamised (SFDR)

Admirals Europe Ltd on volitatud osutama portfellihaldusteenuseid; kuid see teenus on praegu
passiivne. Selle tulemusena ei eeldata, et säästva arengu riskid, nagu need on määratletud
määrusega (EL) 2019/2088 („SFDR“), avaldaksid praegu olulist mõju ettevõtte investeerimisotsustele
või kliendiportfellide tulemuslikkusele. Ettevõte integreerib säästva arengu riskid oma
investeerimisotsuste tegemise protsessidesse, kui portfellihaldusteenused aktiveeritakse, ja muudab
käesolevaid tingimusi vastavalt.

Peamised kahjulikud mõjud

Admirals Europe Ltd ei arvesta praegu investeerimisotsuste peamisi kahjulikke mõjusid („PAI“)
jätkusuutlikkuse teguritele, nagu on sätestatud SFDR-i artiklis 4. Selle põhjuseks on
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portfellihaldusteenuse passiivne staatus. Ettevõte võib seda lähenemist teenuse aktiveerimisel
uuesti kaaluda.

Tasustamine ja jätkusuutlikkus

Ettevõtte tasustamissüsteem toetab tõhusat riskijuhtimist. Jätkusuutlikkuse riskid ei mõjuta praegu
tasustamise tulemusi, arvestades portfellihalduse teenuste mitteaktiivset staatust. Ettevõte
ajakohastab oma tasustamispoliitikat, kui jätkusuutlikkuse risk muutub teenuse taasaktiveerimisel
oluliseks.
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